Pronovost

MANUEL DE L'OPERATEUR
& MANUEL DE PIECES

Auto-chargeuses de balles rondes
Modeles
P-6808 P-6812 P-6816
P-6S0O8SM P-6812M P-6816M

No. C415 03/06



B
"W pronovost.96
Copyright © Les Machineries Pronovost Inc., 2006

Tous droits réservés.
Imprimé au Canada.



TABLE DES MATIERES

Section

0o N o Ol

10

Sujet Page
INEFOAUCTION ...ttt sttt 5
SBCUNTT ..ottt ettt b et bbbt bt s et et et bbb b et et 6
SECUITE QENEIAIE .......eeveeee ettt enreenaeereenne e 6
SECUNITE A I'OPEIALION ......veeieceiccieee et e e e eree e 6
SECUNIEE A I'BNIIELIEN ...t 6
SECUIITE AU TrANSPOIT ..ottt e e reesraeneeeree e 6
SECUIITE A I'ENITEPOSAGE ...eovvveveecieecieeie ettt e s te e e e nneens 6
AUTOCOTTANTS ... bbbt 7
AULOCOIIANTS 0B SECUIITE ... 7
AULOCOIIANTS A'ENEIELIEN ... 8
MISE BN MANCINE ... ettt 9
Mise en Marche gENEIAIE ...........ocveii e 9
OIS (5] 1 0 €SS 10
(@] 07T =1 o] o USROS 11
ENTFETIEN ...ttt 13
E NI EPOSAGR ...ttt 14
SPECITICALIONS ...t re et e et e s e et e e e s reenreenes 15
I TS (=0 Lo o LTSS 16
Autochargeuse P-6808 et P-6808M .........cccccoviieiieieiieseese e 16
Autochargeuse P-6812 et P-6812M .........cccovviieiieieeie e 19
Autochargeuse P-6816 et P-6816M ...........cccccvvieiierecieseese e 22
Systeme électrique P-6808, P-6812 et P-6816 ...........cccccvevievveresieieeie e e eee e 25
Schéma électrique "diagramme LADDER" ............cccoooi i 27
Systeme hydraulique: P-6808 ...........ccooeiieiieie e 28
Systeme hydraulique: P-6808M et option 3e rangée de balles ............ccccvevvenenen. 30
Systeme hydraulique: P-6812 ..........cccveeiieiieie e 32
Systeme hydraulique: P-6812M et option 3e rangée de balles ............cccccvevvenenen. 34
Systeme hydraulique: P-6816 ..........cccveveiieieiieieeie e 36
Systeme hydraulique: P-6816M et option 3e rangée de balles ............ccccovevvenenen. 38
Systeme hydraulique option 3e rangée de balles pour P-6808, P-6812 et P6816...40
CYliNAre B0AT20 ...cuveeiecie et e et e e e e te e nneees 41
CYlINAIE B5B24 ...ttt et re et nre s 42
CYliNAre B0FTBA ...ttt ettt e re e te e e nnaeeas 43
CyYliNAre B0TRILZ ...eeeee ettt e e e re e esneenas 44
VAIVE Q'AITEL ...t bbbt 45
Cylindre telescopique 110-00471 .......ccoveieiiieieeie e sra e 46
Moyeux HB800L HI0000 ......ccoeveerieieieniesiesie st 47
TaDIEAU TE SEITAGE ...oveeieeie ettt e et e e e sreenaeaneeas 48
GANANTIE ...ttt bbbt bbbt 49






INTRODUCTION

FELICITATIONS!

Nous vous remercions d'avoir choisi PRONOVOST.
Nous sommes persuadées que notre produit vous
fournira la qualité, la performance et la fiabilité qui
ont établi notre renommée.

Ce manuel a été préparé a votre intention pour vous
permettre de bien comprendre le fonctionnement de
votre nouvelle auto-chargeuse de balles rondes. 1l
contient plusieurs renseignements importants qui vous
aideront a en obtenir un excellent rendement, pendant
de nombreuses années.

Veuillez donc lire ce manuel au complet avant d'utili-
ser votre auto-chargeuse, et conservez-le pour référen-
ces futures.

Avant d'utiliser cet équipement, vous et toute autre
personne ayant a opérer l'auto-chargeuse devez vous
familiariser avec les recommandations de sécurité et
d'opération. Lisez attentivement, soyez certain de
comprendre et suivez ces recommandations.

Dans ce manuel, le c6té droit et le coté gauche sont
déterminés tels que lorsque vous étes debout a l'arriére
de I'équipement et que vous lui faites face.

Si vous avez des questions ou si vous désirez plus
d'informations concernant cet équipement, veuillez
communiquer avec votre concessionnaire PRONO-
VOST.

Prenez MAINTENANT quelques instants pour
inscrire le modele, le numéro de série et la date d'achat
de votre auto-chargeuse de balles rondes dans I'espace
prévu a cet effet.

Lors de la commande de pieces, PRONOVOST
requiert ces informations afin de vous offrir un service
rapide et efficace. Utilisez des pieces de rechange
PRONOVOST lorsque le remplacement de celles-ci
est nécessaire. Pour commander, adressez-vous a votre
concessionnaire le plus pres, fournissez-lui les rensei-
gnements inscrits ci-dessous et dites-lui de quelle
facon I'envoi des piéces doit étre fait.

Le modele et le numéro de série sont inscrits sur la
plague montrée a la figure 1.

Figure 1

MODELE: &5
NO. DE SERIE: £
DATE D'ACHAT: Yo




SECURITE

SECURITE GENERALE

2

LORSQUE VOUS VOYEZ CE SYMBOLE

ATTENTION!

SOYEZ VIGILANT
VOTRE SECURITE EST IMPLIQUEE

Ce symbole, "ALERTE A LA SECURITE" est utilisé dans
ce manuel et sur les étiquettes de sécurité de l'auto-
chargeuse de balles rondes. Il vous prévient de la possibilité
de blessure. Prenez le temps de lire et comprendre les
mesures de sécurité avant d'opérer cet équipement.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

L'opération consciencieuse est la meilleure assurance
contre un accident. Lisez ce manuel attentivement avant
d'opérer l'auto-chargeuse de balles rondes et respectez
les recommandations qui y sont faites. C'est une obliga-
tion pour le propriétaire de s'assurer que toute personne
devant opérer I'auto-chargeuse de balles rondes a lu ce
manuel avant I'opération.

Ne laissez aucun enfant et aucune personne non autori-
sée opérer la machine.

En aucun cas vous ne devez modifier cet équipement.
Toute modification non autorisée peut en altérer
I'efficacité et/ou la sécurité.

Ne jamais opérer cet équipement si celui-ci est endom-
mageé ou défectueux de quelque maniére que ce soit.
Faites effectuer les réparations nécessaires avant
I'utilisation.

Assurez-vous que tous les boulons sont en place et
serrés adéquatement. Reférez-vous au tableau de
serrage de la page 48.

Les liquides hydrauliques sous pression peuvent
pénétrer la peau. N'utilisez pas vos mains pour localiser
une fuite d'huile. Des gants doivent étre portés.

SECURITE A L'OPERATION

1) Soyez certain que I'espace autour de I'équipement est
dégagé et qu'il n'y a personne de pres lorsque I'équipe-
ment est en opération et lors du déchargement.

2) Faire les ajustements avec précaution lorsque le moteur
est en marche.

3) Garder votre corps, vos mains, pieds, cheveux et
vétements loin des parties mobiles de I'auto chargeuse.

4) Ne vous placez pas et ne laissez personne se placer en
dessous des parties soulevées de la machine.

5) Lorsque vous ne l'utilisez pas, barrez toujours le bras de

chargement a l'aide de la goupille fournie (Figure 10, page
9).

SECURITE A L'ENTRETIEN

1) Effectuer I'entretien selon les recommandations d'entre-
tien contenues dans ce manuel.

2) Arrétez le moteur et neutralisez toutes tensions hydrau-
liques avant d'effectuer la maintenance, toute réparation
ou inspection.

3) Vérifiez souvent les conduits hydrauliques et les
raccords pour vous assurer qu'il n'y a pas de fentes ou
de fuites. Remplacez si nécessaire.

4) Sivous devez travailler sous la plate-forme soulevée,
bloquez-la dans sa position de fagon sécuritaire.

SECURITE AU TRANSPORT

1) Vérifiez les reglements locaux pour le transport de
I'auto-chargeuse sur la route.

2) Soyez vigilant en ce qui concerne la circulation routiere.
Ne jamais transporter de passager.

3) Agissez avec prudence en reculant.
SECURITE A L'ENTREPOSAGE

1) Barrez le bras de chargement a l'aide de la goupille
fournie. (Figure 10, page 9)



AUTOCOLLANTS

LES AUTOCOLLANTS DE SECURITE

Les autocollants de sécurité vous indiquent les en-
droits ou vous devez porter une attention particuliere a
votre sécurité. Lisez attentivement chacun d'eux et
repérez I'endroit ou ils sont situés sur l'auto-chargeuse.
Si toutefois il arrivait qu'un autocollant de sécurité soit
endommagé, enleve ou illisible, un nouvel autocollant
doit étre apposé. Chague autocollant est montré,
identifié par une lettre et un numéro de piéce. Les
photos qui suivent montrent I'endroit ot chacun doit
étre apposé.

A DANGER

TO AVOID SERIOUS INJURIES, KEEP CLEAR OF
EQUIPMENT WHILE IN OPERATION.

POUR EVITER DES BLESSURES GRAVES SE TENIR
LOIN DE CET EQUIPEMENT LORSQU'IL EST EN
MARCHE.

Figure 2

Autocollant A Piece no.: A101

A ATTENTION

FOR SAFE OPERATION, FOLLOW OPERATING INSTRUCTIONS
IN OPERATOR'S MANUAL.

KEEP HANDS, FEET AND CLOTHINGS AWAY FROM POWER
DRIVEN PARTS.

STOP ENGINE BEFORE LEAVING THE EQUIPMENT.

MACHINE HAS TO BE COMPLETELY STOPPED BEFORE
STARTING TO ADJUST OR LUBRICATE.

KEEP PEOPLE AND PETS AT SAFE DISTANCE FROM MACHINE.

KEEP ALL GUARDS AND SHIELDS IN PLACE.

POUR UN FONCTHONNEMENT SECURITAIRE SUIVRE LES
INSTRUCTIONS DANS LE MANUEL D'OPERATION.

GARDER LES MAINS, PIEDS ET VETEMENTS ELOIGNES DES
ELEMENTS MOBILES OU ROTATIFS.

AVANT DE QUITTER LA MACHINE ARRETER LE MOTEUR.

- ARRETER COMPLETEMENT LA MACHINE POUR EFFECTUER
L'ENTRETIEN ET L'AJUSTEMENT.

GARDER LES GENS ET LES ANIMAUX A UNE DISTANCE
SECURITAIRE,

GARDER TOUS LES ECRANS PROTECTEUR EN PLACE.FA

Figure 4

Autocollant B Piece no.: A102

Figure 5




AUTOCOLLANTS (suite)

\\\ ADANGER///, AUTOCOLLANTS D'ENTRETIEN

Figure 6 Les autocollants d'entretien vous aident a repérer les
Autocollant C Piece no.: A103  endroits ou vous devez huiler et graisser. Reférez-
vous a la section "Entretien" pour plus de détails.

Piéece no.: A105

Figure —

Piece no.: A106

Figure 8



MISE EN MARCHE

MISE EN MARCHE

1) Le débit d'huile recommandé est de 15 a 18 gal.
US / min.

2) Lubrifier tous les graisseurs avec une graisse tout
usage de bonne qualité.

3) Ajuster la pression des pneus selon la recomman-
dation du fabricant.

4) Installer tous les boyaux et les adapteurs qui
conviennent a votre équipement standard.

Modeles P-6808, P-6812 & P-6816 seulement.

5) Pour les tracteurs a circuit hydraulique fermé,
installer le kit de conversion P-6890CF. La
valve solénoide en option doit étre reliée au
circuit hydraulique et au circuit électrique.
(Figure 9).

Modéles P-6812 & P-6816 seulement.

6) Une troisieme ligne hydrauligue est requise
pour retourner I'huile directement au réservoir
hydraulique du tracteur.

7) Accoupler l'auto-chargeuse au tracteur et raccorder
les boyaux hydrauliques tel qu'indiqué aux pages
28, 30, 32, 34, 36 ou 38.

Modeéles P-6808, P-6812 & P-6816 seulement.

8) Installer la boite de controle a un endroit facile-
ment accessible du siége du tracteur, habituelle-
ment du c6té droit.

9) Faites fonctionner toutes les fonctions hydrauli-
ques afin d'éliminer l'air qui pourrait se trouver
dans les conduits. N'oubliez pas d'enlever la
goupille qui barre le bras de chargement dans
sa position élevée (Figure 10) et assurez-vous

7 qu'il n'y a personne dans un rayon de 10 pieds

Rangée de balles du bras de chargement.

10) Vérifier le niveau d'huile dans le réservoir d'huile
hydraulique du tracteur.

11) Installer les 4 supports de balles arriere. Installer
les boulons en placant les écrous vers I'extérieur
de chaque rangée de balles afin d'éviter de couper
les cordes des balles. (Figure 11)

Figure 11

12) Bien qu'il soit possible de transporter une balle
additionnelle dans le bras de chargement, le poids
de celle-ci ne doit pas excéder 1000 Ibs.

-9-



AJUSTEMENTS

AJUSTEMENTS

BRAS DE CHARGEMENT (Breveté)

1) Ajuster I'ouverture et la position du bras de charge-
ment selon les recommandations (Figure 12). Ajus-
ter la longueur A a 14" et la longueur B a (Diametre
de la balle moins 8" a 10"). Les dimensions données
sont un guide et peuvent varier selon la grosseur de
la balle, son poids et sa dureté.

== - Af COTES AJUSTABLES
: 1) Ajuster les cbtés selon la grosseur et la forme des
- balles (Figure 13). Cet ajustement vise a prévenir

! le roulement des balles d'un c6té a I'autre lors du
Figure 12 transport.

POUSSOIR DE BALLES

Modeles P-6808, P-6812 & P-6816 seulement.

1) Lalongueur de la course est ajustée en usine
pour les balles les plus longues (5 1/2") (trous
A & B) (Figure 14). La course peut cependant
étre raccourcie afin d'augmenter I'efficacité de
la machine lorsque vous transportez des balles
plus courtes (4") (trous B & C) (Figure 14).

ATTACHEMENT A BRIDE A VIROLE

1) Ajuster l'attachement a bride a virole afin de
maintenir la machine paralléle au sol. 1l y a deux

3 groupes de trous pour les boulons permettant

Figure 13 d'ajuster I'attachement pour maintenir la machine

paralléle au sol lors de I'opération (Figure 15).

Figure 14 Figure 15

-10 -



OPERATION

OPERATION
FUSE 10 A Modeles P-6808, P-6812 & P-6816 seulement.
‘ 1) Familiarisez-vous avec les contréles et leurs

O )
@ fonctions. (Figure 16)

2) Gardez en téte que l'autochargeuse est congue et

. ON ;
fabriquée pour tourner les balles et les charger
@ @ sans s'arréter, le trajet suivi sera donc habituelle-
= OFF
am L

ment le méme que celui de la presse a balles.

00 00 3) Lorsque vous étes prét pour la premiére balle,
ditf *<:>~ = CID baissez le bras de chargement a quelques pouces
© — E ,{?H © au-dessus du sol, allez-y lentement pour vous .
i habituer, aligner la machine de fagon a ce que le 4
Figure 16 coin extérieur de la balle entre en contact avec la

fourche de chargement extérieure a environ 1/3 a
1/2 de sa partie a angle. (Figure 17)

4) Soulever le bras de chargement dés que ou juste
avant que la balle touche le bas du "U". (Figure 18)

5) Continuer de remonter la balle jusqu'a de quelle
tombe sur la plate-forme. Suivre la méme procé-
j_l

dure pour charger la deuxiéme rangée de balles.
Commencer ensuite a abaisser le bras de charge-
ment afin de désengager l'interrupteur de sécurité
(sur l'autochargeuse, un dispositif est installé de

) facon a empécher le poussoir et la plate-forme
Figure 17 basculante d'étre actionnés si le bras de charge-
ment n'est pas assez abaissé).

Modeles P-6808, P-6812 & P-6816 seulement.

6) Actionner le levier de contrble du poussoir
(I'interrupteur du poussoir dans la position
"AUTQO"). Le poussoir poussera les balles vers
l'arriere et reviendra automatiquement a sa
position de depart.

7) Lorsque vous serez habitué a la machine et a son
opération, vous noterez qu'en changeant légére-

“MLMLJ‘

== = ment la position de la balle par rapport a la four-

i che extérieure de chargement, vous allez étre en

R mesure de tourner et charger la balle encore plus
Figure 18 rapidement. Dans ce cas, la balle doit entrer en

contact avec la fourche extérieure de chargement
Iégerement plus prés du coude de celle-ci.

-11 -



OPERATION (suite)

Modeéles P-6812, P-6812M, P-6816 & P-6816M

seulement.

7) Lorsque la premiére paire de balles chargées
atteint les supports de balles arriéres, un indica-
teur apparaitra a l'avant de la plate-forme, du
cOté opposé au bras de chargement. (Figure 19)

8) Pour décharger les balles, reculez a I'endroit ou
vous désirez les déposer et abaissez 1égérement le
bras de chargement afin de dégager le trajet de la
plate-forme. Elevez complétement la plate-forme
et ensuite avancez lentement.

Figure 19

Modeéle P-6808 & P-6808M seulement.

9) Les modeles P-6808 et P-6808M permettent
de décharger en 2 piles de 3 balles de haut
verticalement (Fig. 20), en utilisant les four-
chettes arriéres verticales (Fig. 21) fournies
avec la machine. Cependant, la capacité de
charge est alors limitée a 6 balles de 4' de
long.

10) Pour décharger en rangs sur le sol, vous devez
utiliser les supports de balles arriéres, lesquels
permettent la capacité de charge maximale de
8 balles. Lorsque I'indicateur jaune apparait,
I'angle de déchargement idéal est atteint.
(Fig.22)

Figure 20

Figure 21 Figure 22

-12 -



ENTRETIEN

L'auto-chargeuse de balles rondes est congue pour
vous épargner énergie, temps et argent, prenez-en
soin, protégez votre investissement.

1) Essuyer les graisseurs avec un linge propre avant
d'effectuer le graissage, afin d'éviter d'injecter de
la saleté ou du sable.

2) Réparer ou remplacer les graisseurs brisés.
3) Lubrifier tous les graisseurs a toutes les 20 heures
d'opération. (Ne pas oublier le poussoir, 4 coussi-

nets de bronze).

4) Deémonter, nettoyer et graisser les roulements a
rouleaux des moyeux une fois par année.

5)

6)

7)

8)

-13-

Vérifier le serrage de tous les écrous une fois par
année. Au besoin, les reserrer selon le tableau de
serrage de la page 48.

Vérifier le serrage des boulons de roues aprés le
premier 5 heures d'utilisation et ensuite a toutes les
50 heures d'opération.

Vérifier la pression dans les pneus a toutes les 50
heures d'opération. L'ajuster selon les recomman-
dations inscrites sur ceux-ci.

Garder votre équipement propre, c'est une bonne
habitude.



ENTREPOSAGE

1)

2)

3)

Entreposer l'auto-chargeuse de balles rondes dans
un endroit frais et sec.

Installer des blocs de bois en dessous des essieux
de fagon a ce que les pneus ne soient pas en
contact avec le sol et les couvrir si ils sont exposés
aux rayons du soleil.

Placer tous les cylindres en position fermée. Ceci
assurera une meilleure protection des tiges de
cylindres contre les intempéries.

4)

5)

6)

7)

-14 -

Nettoyer l'auto-chargeuse de balles rondes.
Vérifier toutes les piéces de lI'auto chargeuse.
Réparer ou remplacer les piéces usées, tordues ou
abimées.

Faire les retouches de peinture nécessaires pour
éviter la rouille.

Lubrifier tous les graisseurs avant I'entreposage.



SPECIFICATIONS

MODELES P-6808 P-6808M P-6812 P-6812M P-6816 P-6816M
Masse totale charge incluse (tons) 8 12 16
Diameétre des balles 4'@51/2'(6'opt.) 4'@51/2'(6'opt.) 4'@51/2'(6'opt.)
Longueur des balles 4@51/2 4@51/2' 4@51/2'
Coteé ajustable au g des balles Std. Std. Std.

B | Nombre de balles 6 vert.- 8 horiz. 12 16

T Déchargement vertical 2 piles de 3 balles --- ---

S Déchargement horizontal 2 rangées paralléles 2 rangées paralléles 2 rangées paralleles
4 de 4 balles de 6 balles de 8 balles

E Nombre de balles 4 vertical - 6 horizontal 10 14

I Déchargement vertical 2 piles de 2 balles --- ---

S Déchargement horizontal 2 rangées paralléles 2 rangées paralléles 2 rangées paralleles
5 de 3 balles de 5 balles de 7 balles
Longueur hors tout 24' 9" 317" 39' 7"
Largeur hors tout 8'6"@ 10'0" 8'6"@ 10'0" 8'6" @ 10'0"
Hauteur du plancher 44" 44" 44"
Angle de levage 35 deg. et 90 deg. 35 degrés 35 degrés
Largeur de voie (centre/centre) 815" 85" 81"

Poids a la pole (sans charge)

1500 Ibs.approx.

1800 Ibs.approx.

2800 Ibs.approx.

Bride & virole Std. Std. Std.
Retour automatique du poussoir Std. - Std. - Std. -
Contrdle a distance automatique Std. - Std. - Std. -
Essieux Simple Tandem Tandem
Moyeux (capacité) 10000 Ibs. 8000 Ibs. 10000 Ibs.
Fusée d'essieux (diamétre) 31/4" 31/4" 31/4"
Roues std. (dimensions) W16C16.1 W14C16.1 W16C16.1
Roues opt. (dimensions) - W16C16.1 -
Roues (nombre de boulons) 8 boulons 8 boulons 8 boulons

Pneus standards

21.5L.16.1/10plis

16.5L16.1/10plis

21.5L16.1/10plis

Pneus optionnels

21.5L.16.1/10plis

Débit d'huile requis

15a18gal. US/min.

15a18gal. US/min.

15a18gal. US/min.

Tracteur recommandé

65@80CV

80@100CV

100 @ 150CV

Poids total

5700 Ibsapprox.

6800 Ibs approx.

9500 Ibs approx.

La conception et les spécifications peuvent étre modifiées sans préavis

-15 -




AUTOCHARGEUSE P-6808 & P-6808M

170-01117




AUTOCHARGEUSE P-6808 & P-6808M (suite)

REF.

—
QOVWoONOOOGPA,WN =

NN NMNMNN, AR A A A A, A A A
PON—_,OOOCOONOOOOOPRPWOWN -

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

# DE PIECE

110-27061
120-00122
110-00382
110-27101
307-46490
110-00411
Std.
150-00271
Std.
110-20561
Std.
300-32250
140-00481
140-04801
Std.
300-40310
30AT20
150-01841
Std.
110-00431
190-00071
140-04671
327-36310
150-00142

PN-21.5L16.1

W16C16.1
36133
110-00391
Std.
3b6B24
110-00282
120-00082
300-46490
110-06501
110-06511
30FT84
150-00911
110-03831
371-46000
336-46000
130-00591
160-00811
Std.
110-03851
300-38490
322-20310
32254
306-50640
110-04761

DESCRIPTION QTE
FOUICHE INTEIIEUIE ....eii e et aes 1 1
FOUIChE EXTEIIBUIE ...ttt ettt e ne e aeeaes 1 1
Bras de Chargement ......oiiiiiiii i 1 1
Ensemble de retenue des fourches .......c.coviiiiiiiiiiiiic 2 2
Boulon 3/4" NF x 4 1/2" Ig GR12 + écrou a blocage de nylon.................... 8 8
Axe de chape 1 1/4" dia. X 6 3/8" g .ccuiuiiiiiiiii e 2 2
Goupille @ ressort 1/4" dia. X 2 ™ 1g ceueiuiuiii i 3 3
Barrure de fOUrChE ..o 1 1
Agrafe pour goupille d'attelage .......ccoviiiiiiiii 10 10
Cric 12000 Ibs (béquille de compensation rapide) .........ccoovviiiiiieiiiiieiinnnn.. 1 1
Serre CADIE T/ 8 e - 4
Boulon 1/4" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon .........c..ccoceieiiiiinennnnn. 7 3
Collet pour ligne hydraulique 3" ... 8 6
Collet pour ligne hydraulique 4 1/2" ..o - 2
GraisSeUr 1/4-28 droit ..uieii i 5 b
Boulon 1/2" NC x 1 1/2 " Ig + écrou a blocage de nylon .............ccccvevnnnnne. 4 4
Cylindre du bras de chargement ........ccoviuiiiiiiiii e 1T 1
Axe de chape 1" dia. X 3 1/8" 1g «.ouiiiiiiii e 7 7
Goupille en épingle @ CheVEUX ....uviii i e 10 10
Axe de chape 1" dia. X 5 3/8" Ig «.oeiiiiiiiiii i 1 1
BUtEe dE ChargBUSE ... e et aes 1 1
Espaceur de bUtée .....coiiiiiiii tel que requis
Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC X 1T 1/2" Ig «iveviviiiiiiiiiiiiiiiiiaaen, 2 2
Essieu de remplacement 3 1/4" dia. X 18" Ig eueiviviniiiiiiiiiiiieees 2 2
Pneu 271.5LT6.7T - TO PliS couiiriiiiii i e e e e aaeanes 2 2
Jante 16.1T X 16 - 8 DOUIONS ...uiiiiiii e 2 2
1Y/ o Y711 T I 000 2 2
Axe de chape 1 1/2" dia. X 6 1/2" Ig.ciuiuiiiii i 2 2
Goupille a ressort 1/4" dia. X 2 T/2" Ig .eueeiniiii e 4 4
Cylindre de la plate-forme ......ccooeiiiiiii e e 2 2
Ridelle avant droite ......ccoouiiiiiiiiii e 1 1
Ridelle arriere droite .......ooueiiriiii e 1T 1
Boulon 3/4" NC x 4 1/2" Ig + écroude nylon ........coiviiiiiiiiiiiiiieees 4 4
Fourche arriére horizontale ..........cooiiiiiiiii e 4 4
Fourche arriere VertiCale ........cviuiiiiii i 4 4
@RV 11 T =Y LU I Yo XU 1= 1o 1 1
Fourche pour 3e rangée (2) .....oiuiieiiiiiiiiii i e opt. opt.
Bras de chargement 36 rangée ......oouviiiiiiiiiii i e opt. opt.
Rondelle de blocage 3/4" (2) .ouuiuiieiie i opt. opt.
ECTOU B/4"™ NC (2) wrunieeiiieee ettt e e e e e e e e opt. opt.
[T TU =0 [T o Yo XU 1= =0 1 4 4
Coussinet 1 1/4" d.i. x 1 1/2" d.e. X T T/A" 19 orieiiiiiiii e 4 4
Graisseur 1/4-28 @ 90 deg. «uiueueieiii i 4 4
Ridelle POUr 38 FANGEE ...uiieiieiie et eeaes opt. opt.
Boulon 7/16" NC x 4 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon (1) .......cooevveninn. opt. opt.
Vis mécanique ronde carrée 10-24 NC x 1 1/2" Ig (2) cevvivriiiiiiiiiiiiiiiinienn, opt. opt.
Interrupteur de fin de CoUrse (1) ..oiiiiiiiiiiii i e opt. opt.
Boulon 1" NC x 7" Ig + écrou a blocage de nylon (1) ...cccvvviiiiiiiiiiiiiniinnnns. opt. opt.
I T g o YoYU G 1= - g Vo - opt. opt.



AUTOCHARGEUSE P-6808 & P-6808M (suite)

REF.

50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
61

62
63
63
64
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
856
86
87

# DE PIECE

30TR12

140-00411
300-32250
140-00471
120-00091
120-00071

32254
322-20310
150-00281
120-00062
130-00742
110-20501
110-20491

130-00731
18019
18019

QR-4021
QR-4021

300-40310

150-00291

120-00141

300-46400

130-21111

357-62000

110-00491

120-00132

Std.

150-00301

Std.
376-40000
Std.

644-10000

300-38250

349-38500

346-38000

190-04591

160-12781

376-50000

Std.

376-32000

DESCRIPTION QTg

Cylindre pour 3e rangée + 2 axe de chape 1" dia. x 3" Ig +

4 goupilles en épingle @ CheVeUX ..o e opt.
Butée d'interrupteur de fin de COUrSe .....ovviiiiiiiiiii i e 1
Boulon 1/4" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ..........c.cooviiiiiiiiiiiiiiienenns 4
Butée d'interrupteur de fin de COUrSe .....ovviiiiiiiii i e 1
Ridelle QAUCRe ... 1
Chassis de plate-forme P-6808 .......ccoiiiiiiiiii i 1
Interrupteur de fin de COUMSE ...iuiiiiiiiiii i e aaeae 3
Vis mécanique ronde carrée 10-24 NC X T 1/2" Ig eoeieieiniiiiiiiiiiiiiieeene 6
Goupille de Fdelle ...oiieeii i e 9
Chassis P-B808 ..ottt 1
Protecteur de ValVe ..o 1
Tige filletée 3/8" NC x 9" Ig + 2 écrou a blocage de nylon ..................c...e. 3
Tige filletée 3/8" NC x 11 1/2" Ig + 2 écrou a blocage de nylon en rem-

placement pour 3€ ranNgEe (3) «oueiuiiiiiieiiii i opt.
Support de valve SOIENO0IAE ......cuiiiiiiii i s 2
ValVe SOIENOTAE .uiuiii i 3
Valve solénoide supplémentaire pour 3e rangée (1) ....cocoviiiiiiiiiiiiiiiiinnnnnn. opt.
Joint d'étanchéité «quad MNg» ...oouiiiiiii e 2
Joint d'étanchéité «quad ring» supplémentaire pour 3e rangée (1) ............... opt.
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..............ccoceeinnint. 1
S0 o] oo @ o [T o Yo V- 11 DG 1
BlOC d'attaChe ... 1
Boulon 3/4" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon .........c.coooivieiiiiiinennnnn. 4
Rondelle plate T 13/16" d.i. X 3" €. tiviiiiiiiiii e 1
ECrou Crénelé 1 3/4"-5 NC ...ccooviiiiieiiie et 1
MaiN @ VITOIE e 1
o TUE=T=To 1 G PP 1
Graisseur 1/4-28 droit (1) «ouviuiiiiiiii e e opt.
Indicateur d'angle de déchargement .........cooiiiiiiiiiiiiii e 1
Goupille fendue 5/32" dia. X T T/2" 1g «ueueeiiiiii e 1
Rondelle plate T/2 .o e 1
Goupille fendue T/4" X 3 1/2" 1g wuiniei i 1
Valve d'arrét B/8" NPT ..ttt -
Boulon 7/16" NC x 1 " Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccccovvviiiinennnnn. -
Ecrou & blocage 2 Sens 7/16" NC ....coovvvvurieiiieeeeeeeeeeeeeeeeee e e, -
Ecrou & blocage de nylon 7/168" NC .........uuuuuieeeeeeeeeieeeeeeeiieee e e e e e eeeeeen, -
CaADIE /8 X 1B ittt e -
Ressort 5/32" ep x 23/32" d.i. ext. x 3 1/4" Ig (inclus avec valve 644-1000) -
S0 ] o] oo @ o LT Y= o1 U | < 1P 1
Rondelle plate 1" ..o e e 1
Goupille fendue T/4" X 2" Ig e 1
Rondelle plate 1/4" . 8

-18 -

opt.

| R =S A DN

d_\@l

o
=]

I =), =22 2 NNDNDNMNPAEAN_, A A aaabdNa -



AUTOCHARGEUSE P-6812 & P-6812M

170-01069




AUTOCHARGEUSE P-6812 & P-6812M (suite)

REF.

OCONOOTPA,WN =

# DE PIECE

110-27061
120-00122
110-00382
110-27101
307-46490
110-00411
Std.
150-00271
Std.
110-20561
Std.
300-32250
140-00481
140-04801
Std.
300-40310
30AT20
150-01841
Std.
110-00431
32254
322-20310
327-36310
190-00071
140-04671
110-31402
110-31772
110-31403
110-31773
110-31404
110-31774
110-31401
110-31771
150-00213
150-06961
160-00661
36132
36133
110-27111
302-46310
W14C16.1
W16C16.1
PN-165161
PN-215161
110-00391
Std.
120-00043
110-00282
120-03872
110-06471
300-46520
120-00052
120-03881
130-00701
51435
300-34400
Std.

DESCRIPTION O.Tg
Fourche iNtérieuUre ..o e ees TT
FOUIrChe eXtEriBUre .....cocieiii i e e e e 1 1
Bras de Chargement .. ...ciuiieiiii i e 1 1
Ensemble de retenue des fOUrChes .......ooiiiiiiiiiiii e 2 2
Boulon 3/4" NF x 4 1/2" Ig GR12 + écrou a blocage de nylon ...........c.coeveenenens 8 8
Axe de chape 1 1/4" dia. X 6 3/8" Ig ..ouiviuiniiiii e 2 2
Goupille a ressort 1/4" di@a. X 2 ™ 1g .uoeeuiiieiiie e 3 3
Barrure de fOUrChE .....ooinii s 1T 1
Agrafe pour goupille d'attelage .......ovuiiriiiiii i 12 12
Cric 12000 Ibs (béquille de compensation rapide) ........ccooeeiiiiiiiiiiiiiiiiin e 1 1
SEITE CADIE /8 e e e - 4
Boulon 1/4" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccoviiiiiiiiiiiiiiioniinens 7 3
Collet pour ligne hydraulique 3" g ...c.uieiiiiii e 8 6
Collet pour ligne hydraulique 4 T/2" Ig ..couiuieii e eee - 2
GraiSSeUr 1/4-28 droit «.uuieie i e 8 8
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cooviiiiiiiiinininns 4 4
Cylindre du bras de chargement ..........o.ouiuiiiiiiiii e 1 1
Axe de chape 1" dia. X 3 1/8" Ig c.ouirinieiiii e 3 3
Goupille en épiNgle @ ChEVEUX ..uiiiiiiii i e 6 6
Axe de chape 1" dia. X 5 3/8" Ig ceuviriiieiiie e 1 1
Interrupteur de fin dE COUMNSE ..iuiiiiiiii i e 3 -
Vis mécanique ronde carrée 10-24 NC X 1 1/2" g ..cvivininiiiiiiiiiieee e 6 -
Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC X 1T 1/2" Ig..iuiiiiiiiiiiiiiiiiiiieiieeeeaea 2 2
Butée de Chargeuse .........iviiiiiiii 1T 1
Espaceur de DULBE .....oiuiiniiii i e tel que requis
Chassis du tandem gauChe .......c.iiiiiiiii i e 1 1
Chassis du tandem gauChe ... ..ot e opt.opt.
Tandem gauche assemblé ... 1 1
Tandem gauche assemblé ... s opt.opt.
Tandem droit SEUI ... e as 1 1
Tandem Aroit SEUI ....ui e opt.opt.
Tandem droit @sSembI ..o e 1T 1
Tandem droit @ssembIé ... s opt.opt.
Essieu de rechange (SOUdE) ........oiiiiiiiiiiiii e 4 4
Essieu de rechange (SOUdE) ... e opt.opt.
Coussinet 1 3/4" d.i. X 2" d.€. X 3" Ig ettt eans 1 1
Moyeu H-8001 assemblé ..o e 4 4
Moyeu H-8001 assemblé ..o e opt.opt.
Axe du tandem 1 3/4" dia. X 22 1/8" Ig «eueueiriiii i 2 2
Boulon 3/4" NF X T 1/2" Ig 4 10CHITE .evoviririeieii e eeeas 2 2
Jante 16.7 X T4-8 DOUIONS ...civi e e e 4 4
Jante 16.7 X 16-8 DOUIONS . ..uiiiiiiei e e e opt.opt.
Pneu 16.5 X T6.7 - 1O PliS ciuiiriiiiiiii e e et e e 4 4
PRneu 271.5 X 16.7 = 1O PliS couiitiiiiiiii i e et eee e opt.opt.
Axe de chape 1 1/2" dida. X 6 T/2" Ig ceiriniiei e 2 2
Goupille & ressort 1/4" dia. X 2 1/2" 1g wueueiiiie e 2 2
Chassis AU P-B8 T2 ... s 1 1
Ridelle droite avant ........o.oiniiiiii e 1T 1
Ridelle droite armiEre ......co.vuveie e 1T 1
FOUIChE armiEre ..o e e e ee e 4 4
Boulon 3/4" NC x 5" Ig + écrou de nylon + rondelle plate .........c...cooviieiinanens 4 4
Plate-forme du P-B8 T2 . ... 1T 1
Ridelle AUCKNE ... 1T 1
Butée de I'indicateur de charge ..o 1 1
Fourchette 1/2" NF 4 @CroU ..o e 1 1
Boulon 5/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cocoiiiiiiiiiiiiininnens 1 1
Goupille de la fourchette + goupille fendue 3/32" dia. x 3/4" Ig ...ovvvvviiiieinnnnnn. 1 1

-20 -



AUTOCHARGEUSE P-6812 & P-6812M (suite)

REF.

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
72

73
74
74
75
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

# DE PIECE

190-00051
30FT84
150-00911
110-03831
371-46000
336-46000
130-00591
160-00811
Std.
120-00132
110-03851
300-38490
140-00411
300-32250
110-09621
300-34220
610-023
110-00521
150-00281
110-00421
110-00471
110-00401
130-00742
110-20501
110-20491

130-00731
18019
18019

QR-4021
QR-4021

300-40310

150-00291

120-00141

300-46400

130-21111

357-62000

110-00491

306-50640

110-04761

30TR12

140-00471
Std.

32254
322-20310
Std.
644-10000
300-38250
349-38500
346-38000
190-04591
110-24511
300-46520
376-32000

DESCRIPTION QTg
Tige filletée 1/2" NF X 2 3/8" Ig .ouiuirieiiiiii et e e 1 1
63V 11 0T 1T [U N o o 10 F-1= o 1| O 1 1
FOUrche 3 rangEe (2) ..ouivieieieii i ettt e eeneens opt.opt.
Bras de chargement 36 rangée ... ...ouvveiiiiiiiiiiii e e opt.opt.
Rondelle de blocage 3/4™ (2) .uuiuinii s opt.opt.
oY IR S N Lo ) opt.opt.
Lo 10 [T e [ o To T 1= | P 4 4
Coussinet 1 1/4" d.i. x 1 1/2" d.e. X T 1/4" Ig coeirineiiii e 4 4
Graisseur 1/2-28 coude 90 deg. . .uuuiieieiniiii it 4 4
Lo YU =TT 1 P 1 1
Ridelle POUr 38 FaNGEE . .iiiieiiti it e et opt.opt.
Boulon 7/16" NC x 4 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon (1) ........ccciiiiiiinnn. opt.opt.
Butée d'interrupteur de fin de COUIrSE ....cuiiuiiiiiiiiii i e 1 1
Boulon 1/4" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ...........ccoveviiiiiiiiiiiiieeens 4 4
Tige de I'indicateur de Charge ........cccoiiiiiiii i s 1 1
Boulon 5/16" NC x 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon ...........ccocoiviiiiiiiiinnns 1 1
Ressort de compression 1 3/16" d.e. X 11" Ig «oviviiiniiiii e 1 1
INdicateur de Charge ..oo.oiviieii i 1 1
Goupille de eIl ...uiei i 11 11
AXE B CAPE 1.ttt 1 1
O3V 11 Lo LT =1 [T ToT o] o 1o [ - PP 1 1
AXE B CRAPE 1.ttt 1 1
Protecteur de ValVe ..o e 1T 1
Tige filletée 3/8" NC x 9" Ig + 2 écrous a blocage de nylon ...........cccovveinnnne. 3 -
Tige filletée 3/8" NC x 11 1/2" Ig + 2 écrous a blocage de nylon en rem-

placement pour 3€ rangée (3) ...iuiuieiuiiiiii i opt. -
Support de valve SOIEN0TAE ....viieiiiii i e 2 -
=1L To 1= o o) (o - PP 3 -
Valve solenoide supplémentaire pour 3e rangée (1) ......cooveiiiiiiiiiiiiiiiieieeens opt. -
Joint d'étanchéité «quad rMNg» .....ocoieiiii e 2 -
Joint d'étanchéité «quad ring» supplémentaire pour 3e rangée (1) ........cocevvnnnn opt. -
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + 2 écrous a blocage de nylon..............cocvvvieiienen. 1 1
SUPPOIt B DOYAUX 1.ttt e 1 1
BloC d'attaChie ..o e e 1 1
Boulon 3/4" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ...........coooiiiiiiiiiiiiiiiieens 4 4
Rondelle plate 1T 13/16" d.i. X 3" d.€. cerriiiei e 1 1
ECrou CréNel8 1 3/4"-5 NC ...oeiiiiieeiiiieeeiiieeeeiee e st e et e et e e e e e snneee e 1 1
MaIN @ VIrOIE oo e 1 1
Boulon 1" NC x 7" Ig + écrou a blocage de nylon (1) .....cocooviiiiiiiiiiiieens opt.opt.
Levier pour 3 balle ....c.oiiiieiii i opt.opt.
Cylindre 3e balle + 2 axes de chape 1" dia. x 3" Ig +

4 goupilles en épingles @ ChEVEUX .....uiuiiiiiiiiiii e e e opt.opt.
Butée d'interrupteur de fin de COUIrSE ....cuiiviiiiiiiiii i e 1 1
Graisseur 1/4-28 droit (1) ..oeiiiiii e opt.opt.
Interrupteur de fin de COUrSE (1) .. eneens opt.opt.
Vis mécanique ronde carrée 10-24 NC x 1 1/2" 19 (2) cevveveiiiiiiiiiiiiieineneene opt.opt.
Goupille fendue 1/4" X 3 T/2" 1g cueueieii e e e 1 1
Valve d'arr@t 3/8" NPT .o e e -
Boulon 7/16" NC x 1 " Ig + écrou a blocage de nylon .........cccoovieiiiiiiiiiiinnens - 4
Ecrou a blocage 2 Sens 7/16" NC .......oevveeeueeiiiiiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeaannns - 2
Ecrou a blocage de Nylon 7/168" NC .......cuuuuruuuieieeeeeeeeeeeeeeee e e s - 2
(081 o] [T 7 R G TR - 2
Ressort 5/32" ep. x 23/32" d.i. ext. x 3 1/4" Ig (inclus avec valve 644-1000).... - 2
10T o] oo g fl o [T =1= Yo U | ) = T PPN 1 1
Boulon 3/4" NC x 5" Ig + écrou a blocage de nylon ...........ccoviiiiiiiiiiiineens 1 1
Rondelle plate 1/4" ... e 8 -



AUTOCHARGEUSE P-6816 & P-6816M

170-01617

-22 -



AUTOCHARGEUSE P-6816 & P-6816M (suite)

REF.

CoOoONOOOPWN -

NNNMNNMNMNNNMNN_, A Ao aaaaaaaa
OO, WN_,rOOOONOOOITPA~,WN-—O

NI*
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

# DE PIECE

110-27061
120-00122
110-00382
110-27101
307-46490
110-00411
Std.
150-00271
Std.
110-20561
Std.
300-32280
140-00481
140-04801
Std.
300-40310
30AT20
150-01841
Std.
110-00431
32254
322-20310
327-36310
190-00071
140-04671
110-09125
110-09126
110-09127
110-09128
150-06961
160-15481
36133
110-27201
300-46400
W16C16.1
PN-215161
110-00391
Std.
120-00232
110-00282
120-01822
120-00101
300-46490
120-00242
120-01811
130-00701
51435
300-34400
Std.
190-00051
30FT84
150-00911
110-03831

DESCRIPTION O.TE
FOUrChe INtEIIEUIE ... e T
FOUIChE EXt8IIBUIE ..ttt e e 1 1
Bras de Chargement ..o e 1 1
Ensemble de retenue des fourches ..o 2 2
Boulon 3/4" NF x 4 1/2" Ilg GR12 + écrou a blocage de nylon.................... 8 8
Axe de chape 1 1/4" dia. X 6 3/8" Ig .coueiuiieiii e 2 2
Goupille aressort 1/4" dia. X 2 " 1g eueieinii e 5 b5
Barrure de fOUrChe ....ooviiii i 1 1
Agrafe pour goupille d'attelage ......o.ooeiiiiiiiii 14 14
Cric 12000 Ibs (béquille de compensation rapide) .......ccccvveviiiiiiiiiiiiiiennenns 1 1
Serre CADIE T/8 e - 4
Boulon 1/4" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon .............cccovienenens 7 3
Collet pour ligne hydraulique 3" Ig ...cvieiiiiiii e 8 6
Collet pour ligne hydraulique 4 1/2" Ig .c.vviiiiiiiii e - 2
Graisseur 1/4-28 droit ....uoeii i e 11 11
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........ccovvviivinnnnn. 4 4
Cylindre du bras de chargement ..........cooiiiiiiiii e 1 1
Axe de chape 1" dia. X 3 1/8" g «eeiuiiii i 3 3
Goupille €n épiNgle @ ChEVEUX ..uiuiiiii i e 6 6
Axe de chape 1" dia. X 5 3/8" Ig ..euiiiiiiiii i 1 1
Interrupteur de fin d& COUISE ...oviiiiiiiii i e 3 -
Vis mécanique ronde carrée 10-24 NC X T 1/2" 1g .ieiiiiiiiiiiiiiiiieieieieeeee 6 -
Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC x 1 1/2" Ig «iovvvviiiiiiiiiiiiiiiiienen, 2 2
Butée de ChargeuUSE ....couviiiii e 1 1
Espaceur de bUtBe .....c.oiiiiiiii i s tel que requis
Chassis du tandem gaucChe ..o 1 1
Tandem gauche assemblé ....... ... 1 1
Chassis du tandem droit ........ocoiiniiiii e 1 1
Tandem droit assemblé .........coiiiiiii 1 1
Essieu de reChange ..o 4 4
Coussinet 2" d.i. x 2 1/2" d.€. X 2 1/2" Ig «ueueeiiiii e 4 4
Moyeu H-T0000 assemblé ........coiriiiiiii i e e 4 4
Fixation du tandem ... 2 2
Boulon 3/4" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cocoiiiiiiiininienns 2 2
Jante 16.7T X T6-8 BOUIONS ...viiiie i 4 4
Pneu 271.5 X 16.7 - 1O PlS ciiuiiiiii i e et eae s 4 4
Axe de chape 1 1/2" dia. X 6 1/2" Ig.cuuiuiiie i 2 2
Goupille a ressort 1/4" dia. X 2 1/2" Ig eeeeiiiii e 4 4
Chassis AU P-B8 16 ... .t 1 1
Ridelle droite avant .....o.eiiiiiiiii i 1 1
Ridelle droite arriGre ....ovuiieii i 1 1
o TN o] o LT T = - 4 4
Boulon 3/4" NC x 4 1/2" Ig + écroude nylon .......c.cciiiiiiiiiiiiiii i 4 4
Plate-forme du P-B816 .....coviiiiiiiiiiii i 1 1
Ridelle QAUCE ... 1T 1
Butée de l'indicateur de charge .........ccooviiiiiii 1 1
Fourchette 1/2" NF 4 ECroU ..uiiiiiiiiii i e 1 1
Boulon 5/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon .........c.c.cooviiiiiiiinnns 1T 1
Goupille de la fourchette + goupille fendue 3/32" dia. x 3/4" Ig ...cccevvvnnnnn.. 1 1
Tige filletée 1/2" NF X 2 3/8" g cuoueneiiiiee e 1 1
63V [T 0T 1T LU I o Yo TU 117 o Y[ 1 1
Fourche 3€ rangée (2) ...oiiuiiiiiiii i opt. opt.

Bras de chargement 3 rangée .......cciiuiiiiiiiiiiiii i opt. opt.



AUTOCHARGEUSE P-6816 & P-6816M (suite)

REF.

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
72

73
74
74
75
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

# DE PIECE

371-46000
336-46000
130-00591
160-00811
Std.
120-00132
110-03851
300-38490
140-00411
300-32250
110-09631
300-34220
610-023
110-00521
150-00281
110-00421
110-00471
110-00401
130-00742
110-20501
110-20491

130-00731
18019
18019

QR-4021
QR-4021

300-40310

150-00291

120-00141

300-46400

130-21111

357-62000

110-00491

306-50640

110-04761

30TR12

140-00471
Std.
32254
322-20310
Std.
644-10000
300-38250
349-38500
346-38000
190-04591
110-24511
300-46520
376-32000

DESCRIPTION QTE
Rondelle de blocage 3/4" (2) et op'?._op'?.-
ECIOU B/4" NC (2) et opt. opt.
2 To [ Te [V o Yo TUE=T-To 1| AP O 4 4
Coussinet 1 1/4" d.i. x 1 1/2" d.e. X T T/4" 19 erieiiiiiiii e 4 4
Graisseur 1/2-28 coude 90 deg. ...o.oiieiiiiiiii i 4 4
o TUE=T=To 1 ST 1T 1
Ridelle POUr 38 FANGEE ...uiieiieiie et ae e eaes opt. opt.
Boulon 7/16" NC x 4 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon (1) ..........cccevennne. opt. opt.
Butée d'interrupteur de fin de COUrSe .....ovviiiiiiiii i 1T 1
Boulon 1/4" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ...........cccooiiiiiiiiiiiiiene. 4 4
Tige de l'indicateur de Charge ........ccoeiiiii e 1 1
Boulon 5/16" NC x 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cocoviiiiinnnns 1 1
Ressort de compression 1 3/16" d.e. X 11" Ig «oviiiiiiiiii e 1 1
Indicateur de Charge ...... ..o 1T 1
Goupille de rdelle ..o 13 13
AXE B CRAPE .« e 2 2
(@ 115 To [ =Y =1 [T oo oo [V = 2 2
AXE B CRAPE c.eiii i e 2 2
Protecteur de ValVe ..o 1 1
Tige filletée 3/8" NC x 9" Ig + 2 écrous a blocage de nylon....................... 3 -
Tige filletée 3/8" NC x 11 1/2" Ig + 2 écrous a blocage de nylon en rem-

placement pour 3 rangée (3) c.uiueiiriiiiii i opt. -
Support de valve SOIENO0TAE ....ciiuiiiiii i 2 -
ValVe SOIEBNOTAE ...t e 3 -
Valve solenoide supplémentaire pour 3e rangée (1) ....ccoveviiiiiiiiiiiinnnnnnn, opt. -
Joint d'étanchéité «quad MNg» ...co.vieiiiiiiiii e 2 -
Joint d'étanchéité «quad ring» supplémentaire pour 3e rangée (1) ............... opt. -
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + 2 écrous a blocage de nylon........................ 1 1
S0 o] oo @ e L= TN o Yo 1V - 11 DG 1 1
BlOC d'attaChe ... 1T 1
Boulon 3/4" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon .........c..cooieieiiiiinennnn. 4 4
Rondelle plate 1T 13/16" d.i. X 3" d.€. teiuiiiiiii i e 1 1
ECrou crénelé 1 3/4"-5 NC ....ooooiiiiiiieiieee e e e e 1 1
1Y F= 1T T VAT o] L= 1 1
Boulon 1" NC x 7" Ig + écrou a blocage de nylon (1) ...c.ccvviiiiiiiiiiiiiinnnnn. opt. opt.
Levier pour 3e balle ..o opt. opt.
Cylindre 3e balle + 2 axes de chape 1" dia. x 3" Ig +

4 goupilles en épingles @ ChEVEUX ....uiiiiiiiiiiiii i e opt. opt.
Butée d'interrupteur de fin de COUrSE ....cvvviiiiiiiiii i e 1 1
Graisseur 1/4-28 droit (1) .ivviiii i et ea e opt. opt.
Interrupteur de fin de CoUrse (1) ..oiiiiiiiiiii i e opt. opt.
Vis mécanique ronde carrée 10-24 NC X 1 1/2" Ig (2) cevveiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiinns opt. opt.
Goupille fendue T/4" X 3 T/2 Ig e 1 1
Valve d'arrét 3/8" NPT ... e - 2
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon .........cocooiiiiiiiiiiiiiinns - 4
Ecrou @ blocage 2 SeNs 7/16" NC .......uuuuuuuiiiiiieeeeeeeeeeeeeeee e -2
Ecrou a blocage de Nylon 7/16" NC .......uuuuuuiieeeiiieeeeeeeeeeeeeeeeeeee e -2
(O o) 1T SRR 1 T PN - 2
Ressort 5/32" ep. x 23/32" dia. ext. x 3 1/4" Ig (fourni avec valve #644-10000) - 2
10T o) oToT g e LT =T=YoT U 1 - Y PP 1 1
Boulon 3/4" NC x 5" Ig + écrou a blocage de nylon .........c.ccovieieiiiiinennnnn. 1T 1
Rondelle plate T/4" e 8 -



r

~

SYSTEME ELECTRIQUE P-6808 P-6812 & P-6816

170-02253

ST

ajossnod np esueaued (4 N

Jiossnod np esunoo ¢S
8p uy 18 1Nqep

juswebioys op souqg £S5
9| JNs 2}1unogs

(A ANTH

G EN

AZL ST
—~10SS320V.J eFkxxxp
—¥0S V1 ¥ SLOVL
—NOD € ¥ 3IShud
YN04 ¥NIL4vay

M
(yuswa|nes gwis) ul |
anbiinoupAy 31noJio) 1o %
anbiijoo)2 oA DA ] 9
: O
ONVI18/ dION o
e O O[Wh—
op solgq 3 E
=——e={\]O O
sossnod 5 E&‘
|0, 0 [TV
21UD|N2OSD 1n0 g
swioj—aypid ¥
-
W 1
HION I I
L1H3A ﬁ
n3ang ,
YION/39N0Y SION/ LA i A ‘7
NN TINNOILIO
HION/ONV I8 i 6 |
HION/N318 I 2obUDJ BWals|ody!
h (spq) esunoo ap EL
JONVHO
ONv1d

HION/3DONVHO

% g i
=

=

@é

ONV18/S149

-25-



SYSTEME ELECTRIQUE P-6808 P-6812 & P-6816 (suite)

REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
1 36100 INterrupteUr MaArChE-arTET ..o it e neeaaens 2
2 36101 Manette de controle 4 POSItIONS ...ttt e, 1
3 18005 Porte fusible TO amPBreS ..o e e e e aaean 1
4 36102 2 T =T e LT oo Y oY o] [ 1
5 36142 Cables T2 brins TBG (128" Ig) vuvuuuiiiiiii et 1
6 36143 Cables 12 brins 16G (15'6" Ig) (noir: 21'6", orange et bleu/noir: 49", vert et bleu: 58') ......cc.ocevrreureneeee. 1
7 36144 Cables 12 brins TBG (56" Ig) cuvviiiiiii it e 1
8 36145 Adapteur pour allume CIgaretle .. ...ccvuvieii e 1
9 18017 Limiteur de fiIN dE COUISE .ouuiniii i e 3

10 18017 Limiteur de fin de COUISE ..viiiii i e e e e eeeaaaeas opt.
11 36112 Déviateur 2 voies (CIircUit fErmé) ..o e opt.
12 36108 ReElaiS B POSITIONS L.ttt e, 1
13 36109 Diode UnidireCtioNNEIIE .......ciuiiiiiiie i e 8
14 18019 RV =T Y=< 1= o3 4 T U= 3
15 18019 RV =T Y=< 1= o3 4 T U= opt.
16 190-08381 Cables 168G JAUNE (X 0" Ig) «uvritit ittt e e naanes 1
17 36113 Manette de contréle 2 POSItioNS ...uiiiiiiii i e 1
18 36146 INTErTUPTEUr S POSITIONS vttt ettt re e aeeanens opt.

-26 -



SCHEMA ELECTRIQUE "DIAGRAMME LADDER"

110-29961
(+) ()
12Vcc =
INTERRUPTEUR
FUSIBLE [éj ON /OFF(OFT)
= A1 MANETTE PLATE—FORME
s 2 POSITIONS SOLENOIDE BASCULANTE
L De a2 (M1) B ,
@2=242=1 a blanc/noir & noir b BAISSE
MANETTE
2 POSITIONS SOLENOIDE
(M1B) A
| Sunliae » MONTE
MANETTE
4 POSITIONS SOLENOIDE S0USSoR
M2 D
@ <2—4)2 3 orange
INTERRUPTEUR
ON /OFF(0F2) & SORTIE
1 LS
7 45\»9—‘ §
Lo B30, }87 bleu/noir é
30 7/J J } bleu LS2 5l
MANETTE
4 POSITIONS _| SOLENOIDE
(M2) g|C
i p ENTREE
MANETTE BRAS DE
4 POSITIONS SOLENOIDE CHARGEMENT
(M2)
o—=H=2 b DESCENDU
MANETTE
4 POSITIONS SOLENOIDE
(M2D) o F
e =211 orange/noir X
LS3 .
noir » MONTE
INTERRUPTEUR 3ieme RANGEE
3 POSITIONS SOLENOIDE OPTIONNEL
(3P1)  vert/noir LS4 .
p DESCENDRE
e B =
0 SOLENOIDE
2 H
& » MONTE
. e SOLENOIDE| |CIRCUIT HYD.
= EE Gy noir {|FERME SEULEMENT
S HE I — -
D5 o, ¢2
D6 4, ¢
D7 o L2
D8 ,,

-27-



SYSTEME HYDRAULIQUE P-6808

=)

H=
a T

POUSSOIR

5
Q

22

I &

? INIWIONVHO 30 Svag E

PLATE-FORME

PLATE-FORME

@ 3

170-02287

SORTIE (retour)(jaune)

ENTREE (pression)(vert)

-28 -

La valve de relaichement (bulle
#32) doit étre ajustée a 2400
psi a 20 gallons par minute.



SYSTEME HYDRAULIQUE P-6808

REF.

-—
QOVWoONOOOGPA~,WN =

WWWWWWNNNNNNNNNONNN_2AR, a2 aaaaa
OO WN—_,LPOO0OONOOOCOPWON—_,~rOCOONOOGTPA,WN =

36
37
38
39
40
41
42
43
44

# DE PIECE

S71-4
9515x8x8
9315x8x8

18019
9405x6x6

30AT20
30FT84
9455x8x6
9255x8x6
160-00491
160-00471
160-00481
35B24
9205x6x6
190-00161
190-00112
190-00091
190-00122
190-00102
190-00221
190-00142
190-00152
190-00132
C3069x8
S75-4
190-00231
C3709x8
9405x8x8
190-00241
LT-50-0
110-00651
JL50-2400
190-03671
9457x8x8
190-00241
3159-08

3269x10x08

3529x8x8
36137
190-06121
190-06131
36139
36140
9405x8x6

DESCRIPTION QTE
Connecteur rapide T/2" MAIE ..ot 3
Adapteur 3/4" ORB male x 1/2" NPTF femelle 90° tournant..........c..cccvvevvinnnnn. 4
Adapteur 3/4" ORB male x 1/2" NPTF femelle droit tournant ................cocevvnnn. 4
RV = YT =1 1Y o Lo [ T 3
Adapteur 3/8" NPTM x 3/8" NPTF 90° tournant .......ccooeviiiiiiiiiiiiiiiiiiannennens 2
Cylindre du bras de chargement .......ccouviiiiiiiii 1
[V 11T L300 LU I Yo XU 1= 1o 1
Adapteur 3/81/2" NPTF x 1/2" NPTF 90° tournant ........ccooevieiiiiiiiiiniinannennens 1
Adapteur 3/8" NPTF x 1/2" NPTF droit tournant ..........ccoieiiiiiiiiiiiii i 7
TUYAU 3/8™ X T 27 g ettt

TUYAU 3/8™ X 48" g ceuinieit e 1
TUYAU 3/8™ X Q7 g ceuiiiie e e 2
Cylindre de la plate-forme basculante ..........ccoviiiiiiiiiii e 2
Adapteur 3/8" NPTM x 3/8" NPTF droit tournant ..........coooviiiiiiiiiiiiiiiiinennens 2
Boyau 1/2" x 168" Ig + 2 adapteurs 8UTO8 ......ccviiiiiiiiiiiiiiieiee e 1
Boyau 1/2" x 108" Ig + 2 adapteurs 8UTO8 ......ooviiiiiiiiiiiiiciincee e 1
Boyau 1/2" x 180" Ig + 2 adapteurs 8UT08 ......coiiiiiiiiiiiiiiiiiceneeeeeee 1
Boyau 1/2" x 88" Ig + 2 adapteurs 8UTO08 ......c.oiviiiiiiiiiiiiicircee e 1
Boyau 1/2" x 36" Ig + 2 adapteurs 8UTO08 ......coiviiiiiiiiiiiiciincre e 2
Boyau 3/8" x 48" Ig + 1 adapteur 6U108 & 1 adapteur 6U106 .............ceennee. 2
Boyau 1/2" x 20" Ig + 2 adapteurs 8UTO08 ......ciiviiiiiiiiiiiicnce e 1
Boyau 1/2" x 49" Ig + 2 adapteurs 8UTO08 ... ..ot 1
Boyau 1/2" x 18" Ig + 2 adapteurs 8UTO08 ......c.oiviiiiiiiiiiiccnncer e 2
UNION T/2 NPTV Lo ettt ae e e 2
Connecteur rapide 1/2" femelle ..o 1
Boyau 3/8" x 26" Ig + 1 adapteur 6U108 & 1 adapteur 6U106 .............ceennne. 2
R IRt 1 Y| I 2
Adapteur 1/2" NPTM x 1/2" NPTF 90° tournant .......ccvoeviiiiiiiiiiiiiiiianaeenens 7
Boyau 1/2" x 108" Ig + 2 adapteurs 8UTO8 ......ccviiiiiiiiiiiiiiiiiciee e 2
Valve unidirectionnelle T/2" NPT ..o e 1
Valve pour systéme a circuit hydraulique fermeé ..., opt.
Valve de relaChement .. ..o e 1
Boyau 1/2" x 22" Ig + 2 adapteurs 8UTO08 ......c.oiviiiiiiiiiiiicecrr e 1
Adapteur en "T"1/2" NPSM X 1/2" NPTF ..o 2
Contre-€crou T 1/2" - 12 X 1/2" Ig. wouinie i e

BoUCKhON T/2 T - T e e 1
Adapteur 7/8" ORB male x 1/2" NPTF femelle .......ccoooiiiiiiiiiiiiiciciiieeees 4
Adapteur 1/2" NPTF male x 1/2" NPTF male 90° .....cciiiiiiiiiiiiiiiccciieeeee 1
ValVe A arTt ..ot 1
RE ST CTEUI B/ 3 2 ettt e 1
Boyau 1/2" x 16" Ig + 2 adapteurs 8UTO08 ......c.oiviiiiiiiiiiiiicnn e 1
Bouchon femelle JauNe ..o e 1
Bouchon femelle VeIt ..o i e 1
Adapteur 3/8" NPTF male x 1/2" NPSM femelle 90 deg. tournant .................... 1

-29-



SYSTEME HYDRAULIQUE P-6808M & OPTION 3¢ RANGEE

170-02881R1

dieme BALLE

P—-6808M

-30 -



SYSTEME HYDRAULIQUE P-6808M & OPTION 3¢t RANGEE

REF.

—
QOWONOOGPA,WN=

P WWWWWWWWWWNDNNNNNNNNN=_2 S
QOWONOOPAPWN_ QOO NOOPWN—_,LPrODO0OONOOOOPLWN =

# DE PIECE

S71-4
190-00231
190-04531
190-04541

9405x8x8
30AT20
30FT84
9455x8x6
9255x8x6
160-00491
160-00471
160-00481
35B24
9205x6x6
190-04551
644-10000
190-04561
190-00142
190-00152
190-00132
190-03721
190-04571
9405x8x6
9205x8x6
9385x6X6
9255x6x6
190-03951
160-06751
9455x6x6
190-00771
30TR12
190-03871
9405x6x6
C3709x8
190-00221
190-04581
36139
36140
36138
36141

DESCRIPTION QTE

z =
Adapteur rapide 1/2" MAIE ...o.iiuiiii i 6 2
Boyau 3/8" x 26" Ig + 1 adapteur 6U108 + 1 adapteur 6U106.................. 2 -
Boyau 1/2" x 232" Ig +2 adapteurs 8UT08 ......ccoiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieee e 3 -
Boyau 1/2" x 152" Ig +2 adapteurs 8UT08 ......cooiiiiiiiiiiiiiiiiiiniieee e 1 2
Adapteur 1/2" NPTM x 1/2" NPTF 90 degrés tournant.............cccovvvnvennnnnn. 6 2
Cylindre de 1a ChargeuUSE .. .o.uiueiii i 1 -
CyliNAre dU POUSSOIN ...ttt ittt et et e e e e e te e e eaneeneeaneans 1 -
Adapteur 3/8" NPTF x 1/2" NPTF 90 degrés tournant ............cccevevevnvenennne. 1 -
Adapteur 3/8" NPTF x 1/2" NPTF droit tournant ..........ccoovvviiiniiiiiiinnns 7 -
Ligne hydraulique 3/8" X 127" Ig .oueuiiiieiiii e 1 -
Ligne hydraulique 3/8" X 43" 1g «.cuiuiiiie i 1 -
Ligne hydraulique 3/8" X 97" Ig «.ciuiuiiie i 2 2
Cylindre de 1a ChargeuUSE .. .o.viuiieiiii e 2 -
Adapteur 3/8" NPTF x 3/8" NPTF droit tournant ...........cooeviviiiiiiiiiiiinnns 2 -
Boyau 1/2" x 100" Ig +2 adapteurs 8UT08 .......ooiiiiiiiiiiiiiiiiiii e 1T -
Valve d’arr@t B/8" NPT ... 2 -
Boyau 1/2" x 212" Ig +2 adapteurs 8UT08 ......cooiiiiiiiiiiiiiiiiiei e 1T -
Boyau 1/2" x 20" Ig +2 adapteurs 8UT08 ......coiiiiiiiiiiiiiiiiriii e 1T -
Boyau 1/2" x 49" Ig +2 adapteurs 8UT08 ......coiiiiiiiiiiiiiiiiini e 1T -
Boyau 1/2" x 18" Ig +2 adapteurs 8UT08 .......ciiiiiiiiiiiiiiiiree e 2 -
Contre-€crou T 1/2" -T2 X T/2" 1g cueeii e 1 -
Boyau 1/2" x 247" Ig +2 adapteurs 8UT08 .......ooiiiiiiiiiiiiiiiiiiici e 1T -
Adapteur 3/8" NPTM x 1/2" NPTF 90 degrés tournant.............ccoeevvvnvnenennnn. 2 -
Adapteur 3/8" NPTM x 1/2" NPTF droit tournant ..........cocevviiiiiiiiiiiiennns 2 -
Adapteur 3/8" NPTF x 3/8" NPSM 45 degrés tournant ............cccceevvvnvnenene. - 2
Adapteur 3/8" NPTF x 3/8" NPTF droit tournant ...........coovviiiiiiiiiiiiiiennns - 2
Boyau 3/8" x ..." Ig + 2 adapteurs BUTO06 .......ccoviiiiiiiiiiiiiiiiiii e - 2
Ligne hydraulique 3/8" X TO4" Ig ...ouiiiieiiii e - 2
Adapteur 3/8" NPTF x 3/8" NPTF 90 degrés tournant ............cccevevvvneenennnn. - 4
Boyau 3/8" x 20" Ig+ 1 adapteur 6U108 + 1 adapteur 6U106.................. -1
Cylindre du bras de I'option 3% balle ....ccccoviiiiiiiii s -1
Boyau 3/8" x 34" Ig+ 1 adapteur 6U108 + 1 adapteur 6U106.................. -1
Adapteur 3/8" NPTM x 3/8" NPTF 90 degrés tournant.............ccceevvvnvnennnnnn. 2 2
Adapteur en «T» T/2" NPTF ..o 2 -
Boyau 3/8" x 48" Ig + 1 adapteur 6U108 + 1 adapteur 6U106................. 2 -
Boyau 1/2" x 60" Ig +2 adapteurs 8UT08 ......cciiiiiiiiiiiiiiiiiii e 1T -
Bouchon femelle Jaune ......cooviiiiii i 2 -
Bouchon femelle Vert......ovieiiii i 2 -
Bouchon femelle roUge ...o.vieiieii e 2 -
Bouchon femelle DIEU .....oviiiiii e - 2

-31-



170-02277R1

~

SYSTEME HYDRAULIQUE P-6812

P

-aynuiw sed suojjeh gz e 1sd

00%Z & @91snle ang yop (og#
a||ng) Juawayaejal ap anjea e

o3

obnoJ) J140S

[0 | INy04-31v1d . @
(

‘2}upyjol} uoljisod 2o8AD
3[|2UUOI}108UIp BA|DA aun
D NO JIOAJSSSJ ND JUNnojey

(yuen)(uoisseud) I3YINT
5 o

(sunol)(4noyad) J1140S
©
¥10SSN0d jm W g
ul__,_m\@/@
b

Loading arm

-32-



SYSTEME HYDRAULIQUE P-6812

REF.

-—
QUOVWoONOOGPA,WN =

WWWWWWWWWNDNDNNNNNNNN_2aaaaaaaaaa
ONOOTPAPWN—,LPOO0OONOOOOPRPWON—,rOOCOONOOOGP,WN =

39
40
41
42

# DE PIECE

S71-4
9515x8x8
9315x8x8

18019
9405x8x8

30AT20
30FT84
9455x8x6
9255x8x6
160-01031
160-01001
160-01021
110-00471
9455x8x8
190-00161
190-00112
190-00091
190-00122
190-00102
190-00171
190-00142
190-00152
190-00132
C3069x8
S75-4
LT-50-0
9457x8x8
110-00651
190-02092
JL50-2400
190-03671
190-00241
3159-08
190-06121
3529x8x8
3269x10x8
36137
190-06131
36139
36140
36138
9405x8x6

DESCRIPTION QTE
Connecteur rapide T/2" MAIE ..ot 4
Adapteur 3/4" ORB male x 1/2" NPTF femelle 90° tournant..........c..cccvvevvinnnnn. 4
Adapteur 3/4" ORB male x 1/2" NPTF femelle droit tournant ................cocevvnnn. 4
RV = YT =1 1Y o Lo [ T 3
Adapteur 1/2" NPTM x 1/2" NPTF 90° tournant .......ccooeviiiiiiiiiiiiiiiiniiaeieenens 5
Cylindre du bras de chargement .......ccouviiiiiiiii 1
[V 11T L300 LU I Yo XU 1= 1o 1
Adapteur 3/8" NPTF x 1/2" NPTF 90° tournant ......ccccviiviiiiiiiiiiiiiiiinanieanens 1
Adapteur 3/8" NPTF x 1/2" NPTF droit tournant ..........ccviiiiiiiiiiiii e 7
TUYAU 3/8™ X T80 Ig 1ueueeitiiie it 1
TUYAU 3/8™ X TO8™ Ig 1ueueeitiiie it 1
TUYAU 3/8™ X T2 g tueueeitiii ittt e 2
(@Y 11 To [ Y =1 [T o o] o o U= 1
Adapteur 1/2" NPTF x 1/2" NPTF 90° tournant ......ccccvviiiiiiiiiiiiiiiiaeneeaens 1
Boyau 1/2" x 168" Ig + 2 adapteurs 8UTO8 ......ccceiiiiiiiiiiiiiiiiincirereee e 1
Boyau 1/2" x 108" Ig + 2 adapteurs 8UTO8 ......ccviiiiiiiiiiiiii e 1
Boyau 1/2" x 180" Ig + 2 adapteurs 8UT08 ......c.oiviiiiiiiiiiiiiiiene e 1
Boyau 1/2" x 88" Ig + 2 adapteurs 8UTO08 ... ..ot 1
Boyau 1/2" x 36" Ig + 2 adapteurs 8UTO08 ......coiviiiiiiiiiiiicncrre e 2
Boyau 1/2" x 49" Ig + 2 adapteurs 8UTO08 ......coiviiiiiiiiiiiicccr e 1
Boyau 1/2" x 20" Ig + 2 adapteurs 8UTO08 ......c.iiviiiiiiiiiiiiicrcer e 1
Boyau 1/2" x 49" Ig + 2 adapteurs 8UTO08 ......coiviiiiiiiiiiiiicnn e 1
Boyau 1/2" x 18" Ig + 2 adapteurs 8UTO08 ......c.oiviiiiiiiiiiiinin e 2
UNION T/27 NPTV ettt ae e e 2
Connecteur rapide T/2" femelle ....o.oieiiiii 1
Valve unidirectionnelle /2" NPT ..o e 1
Adapteur en "T" T1/2" NPSM X T/2" NPTF ..o 2
Valve pour systéme a circuit hydraulique fermé ... opt.
Boyau 1/2" x 168" Ig + 2 adapteurs 8UTO8 ......coviiiiiiiiiiiiiiiecceeree e 1
Valve de relaChement .. ..o e 1
Boyau 1/2" X 22" Ig + 2 adapteurs 8UTO08 ..o 1
Contre-€crou T 1/2" - 12 X 1/2" Ig cuuiie i e 1
BoUCKhON T/2 - T 1
RE ST CTEUI B/ 3 2 it e 1
Adapteur 1/2" NPTF male x 1/2" NPTF male 90° .....cciiiiiiiiiiiiiiiccciieeees 1
Adapteur 7/8" ORB male x 1/2" NPTF femelle .......ccoooiiiiiiiiiiiiic i 4
ValVe A ATt ..o 1
Boyau 1/2" x 16" Ig + 2 adapteurs 8UTO08 ... ..ot 1
Bouchon femelle JauNe ..o e e 1
Bouchon femeElle VeIt . ....ui i e 1
Bouchon femelle rOUgE . .uiieiiiii e 1
Adapteur 3/8" NPTF male x 1/2" NPSM femelle 90 deg. tournant .................... 1

-33-



SYSTEME HYDRAULIQUE P-6812M & OPTION 3¢ RANGEE

170-02851R1

P—6812M
Sieme BALLE
ONNEC

ALVE

VEC POSITION

-34-



SYSTEME HYDRAULIQUE P-6812M & OPTION 3¢ RANGEE

REF.

-—
QOWONOOOGPA,WN =

WWWNDNNNNNNNNNNN_S A a0
N-=0Q0O0O0ONOOOOPWN—_O0OO0OONOOOAAPL,WN=

33
34
356
36
37

# DE PIECE

S71-4
190-03861
190-04531
190-04541

9405x8x8
30AT20
30FT84
9455x8x6
9255x8x6
160-01031
160-01001
160-01021
110-00471
9455x8x8
190-04551
644-10000
190-04561
190-00142
190-00152
190-00132
190-03721

9405x8x6
9205x8x6
9385x6X6
9255x6x6
190-00721
160-06751
9455x6x6
190-00771
30TR12
190-03871
9405x6x6
36139
36140
36138
36141

DESCRIPTION QTE

= =
Adapteur rapide 1/2" MAIE ...ouviriii i b 2
Boyau 1/2" x 60" Ig +2 adapteurs 8UT08 ......coiiiiiiiiiiiiiiiiire e 1T -
Boyau 1/2" x 232" Ig +2 adapteurs 8UT08 ......cooiiiiiiiiiiiiiiiiiiii e 3 -
Boyau 1/2" x 152" Ig +2 adapteurs 8UT08 ......cooiiiiiiiiiiiiiiiinini e 1 2
Adapteur 1/2" NPTM x 1/2" NPTF 90 degrés tournant.............ccceevvvnenennnnnn. 4 2
Cylindre de 1a ChargeuUSe .. .o.uiui i e 1 -
CyliNAre dU POUSSOIN ...ttt ittt e et et an e e ate e e eaneeneeaneans 1 -
Adapteur 3/8" NPTF x 1/2" NPTF 90 degrés tournant ............cccovevevnienennnn. 1 -
Adapteur 3/8" NPTF x 1/2" NPTF droit tournant ..........cccoovviiiiiiiiiiinnns 7 -
Ligne hydrauliqgue 3/8" X 180" Ig ...euiiiiiiii e 1 -
Ligne hydraulique 3/8" X 108" Ig ...cuiiiriiiiii e 1 -
Ligne hydraulique 3/8" X 162" Ig ...cviiirieiiii e 2 2
Cylindre téléscopique B SECTIONS ....ciiiiiiiii i e 1 -
Adapteur 1/2" NPTF x 1/2" NPTF 90 degrés tournant ............cccvevvvnienennne. 1 -
Boyau 1/2" x 100" Ig +2 adapteurs 8UT08 ......coiiiiiiiiiiiiiiiiiii e 1T -
Valve d’arr@t B/8" NPT ...t 2 -
Boyau 1/2" x 212" Ig +2 adapteurs 8UT08 ......cooiiiiiiiiiiiiiiiriei e 1T -
Boyau 1/2" x 20" Ig +2 adapteurs 8UT08 ......coiiiiiiiiiiiiiii i 1T -
Boyau 1/2" x 49" Ig +2 adapteurs 8UT08 ......coiiiiiiiiiiiiiiii i 1T -
Boyau 1/2" x 18" Ig +2 adapteurs 8UT08 ......cciiiiiiiiiiiiiiiiieei e 2 -
Contre-€crou T 1/2" -T2 X T/2" 1g cueeiii e 1 -
Boyau 1/2" (retour au réservoir) fourni par le client .........ccoooviiiiiiiiinnnn. 1 -
Adapteur 3/8" NPTM x 1/2" NPTF 90 degrés tournant.............cccoevvvnvennnnnn. 2 -
Adapteur 3/8" NPTM x 1/2" NPTF droit tournant ..........ccoevviiiiiiiiniiiiennns 2 -
Adapteur 3/8" NPTF x 3/8" NPSM 45 degrés tournant ............cccceevvvnvnenene. - 2
Adapteur 3/8" NPTF x 3/8" NPTF droit tournant ...........coovviiiiiiiiiiiiinnns - 2
Boyau 3/8" x 152" Ig + 2 adapteurs BUTO6B .......cvvviiiiiiiiiiiiiii e - 2
Ligne hydraulique 3/8" X TO4" Ig ..uouiiiieiiii e - 2
Adapteur 3/8" NPTF x 3/8" NPTF 90 degrés tournant ............cccvevevnienennne. - 4
Boyau 3/8" x 20" Ig+ 1 adapteur 6U108 + 1 adapteur 6U106.................. -1
Cylindre du bras de I'option 3% balle .....cccoviiiiiiiii s -1
Boyau 3/8" x 34" Ig+ 1 adapteur 6U108 + 1 adapteur 6U106.................. -1
Adapteur 3/8" NPTM x 3/8" NPTF 90 degrés tournant............ccoeevvvnvennnnne. - 2
Bouchon femelle Jaune ......coouiiiiii i 2 -
Bouchon femelle Vert......o.vieiii i 2 -
Bouchon femelle roUge ..o 1 -
Bouchon femelle DIEU .....oviiiiii e - 2

-35-



~

SYSTEME HYDRAULIQUE P-6816

170-02297R1

P

©) JNHO4—3LV1d

)

*a1nuiw Jed suojjeb gz e 1sd

00t & @21snle anng 11op (pg#
3||nq) Juawayae|al ap anjen e

@@Mﬁe

O
(ebnoJ) J11Y0S
‘9}uD}}0|4 uol}isod 08AD
2||2UUOI}0BUID SAIDA Bun

D NO JIOAJSSSUS ND Jnojay

d10SsN0Od

(14en)(uorssaud) JIYINT

s

o]

A@cjo.ﬁvfjop@:

L ¢

EmOm

e

-36 -



SYSTEME HYDRAULIQUE P-6816

REF.

-—
QOVWONOOGPA,WN =

WWWWWWWWWNDNDNNNNNNNN_2aaaaaaaaa
ONOOT P WN_OOQOONOOOOPLPWON—_,LrOOO0OONOOOAPDWN=

39
40
41
42

# DE PIECE

S71-4
9515x8x8
9315x8x8

18019
9405x8x8

30AT20
30FT84
190-00241
9255x8x6
9457x8x8
160-01311
160-01321
110-00471
9455x8x8
190-00161
190-00112
190-00091
190-00122
190-03222
190-00351
190-03861
190-00152
190-00132
C3069x8
S75-4
LT-50-0
190-00341
110-00651
190-02092
JL50-2400
190-03671
3159-08
5856-08
190-06121
3529x8x8
3269x10x8
36137
190-06131
36139
36140
36138
9405x8x6

DESCRIPTION

Connecteur rapide T/2" MAIE ..ot
Adapteur 3/4" ORB male x 1/2" NPTF femelle 90° tournant..........c..cccvvevvinnnnn.
Adapteur 3/4" ORB male x 1/2" NPTF femelle droit tournant ................cocevvnnn.
V= 1A T =1 1T i g o
Adapteur 1/2" NPTM x 1/2" NPTF 90° tournant .......ccooeviiiiiiiiiiiiiiiiniiaeieenens
Cylindre du bras de chargement .......ccouviiiiiiiii
[V 11T L300 LU I Yo XU 1= 1o
Contre-€crou T 1/2" - 12 X 1/2" Ig cuuiie i e
Adapteur 3/8" NPTF x 1/2" NPTF droit tournant ........c.ccoveiiiiiiiiiiii e
Adapteur en "T" 1/2" NPSM X T/2" NPTF ..o
Ligne hydraulique 3/8" X 204" Ig ..uiueiriuiii i e
Ligne hydraulique 3/8" X 252" Ig ...iiiiieiii i
Cylindre télescopique B SECTIONS ...uiiiiii i e
Adapteur 1/2" NPTF x 1/2" NPTF 90° tournant ......cccoviiiiiiiiiiiiiiiiiaaaeeaens
Boyau 1/2" x 168" Ig + 2 adapteurs 8UTO8 ......ccviiiiiiiiiiiiiiiiiniire e
Boyau 1/2" x 108" Ig + 1 adapteur 8U108 + 1 adapteur S8URGS ....................
Boyau 1/2" x 180" Ig + 2 adapteurs 8UT08 ........oiviiiiiiiiiiiiii e
Boyau 1/2" x 88" Ig + 1 adapteur 8U108 + 1 adapteur 8URBS......................
Boyau 1/2" x 42" Ig + 2 adapteurs 8UTO08 ..ot
Boyau 1/2" x 158" Ig + 1 adapteur 8U108 + 1 adapteur 8UR6GS ....................
Boyau 1/2" x 60" Ig + 2 adapteurs 8UTO08 ..o
Boyau 1/2" x 49" Ig + 2 adapteurs 8UTO08 ..o
Boyau 1/2" x 18" Ig + 2 adapteurs 8UTO08 ... ..o
UNION T/2 NPTV Lottt e e
Adapteur rapide 1/2" femelle ..o
Valve unidirectionnelle T/2" NPT ..o
Boyau 1/2" x 34" Ig + 2 adapteurs 8UTO08 ..o
Valve pour systéme a circuit hydraulique fermeé ...
Boyau 1/2" x 168" Ig + 2 adapteurs 8UTO8 ......coviiiiiiiiiiiiiiiecceeree e
Valve de relaChement .. ..o e
Boyau 1/2" x 22" Ig + 2 adapteurs 8UTO08 ......ccoiviiiiiiiiiiiiicn e
BoUCKhON T/2 - T i
Adapteur en "T" T/2" NPSIM ..
RE ST CTEUI B/ 3 2 it
Adapteur 1/2" NPTF male x 1/2" NPTF male 90° .....cciiiiiiiiiiiiiiicciieeeees
Adapteur 7/8" ORB male x 1/2" NPTF femelle .......ccoooiiiiiiiiiiiiiiic i
ValVe A ATt ..t
Boyau 1/2" x 16" Ig + 2 adapteurs 8UTO08 ......coiviiiiiiiiiiiccir e
Bouchon femelle JauNe ..o e
Bouchon femelle VeIt ... i e
Bouchon femEllE rOUgE ...t
Adapteur 3/8" NPTF male x 1/2" NPSM femelle 90 deg. tournant ....................

-37-



SYSTEME HYDRAULIQUE P-6816M & OPTION 3¢ RANGEE

170-03231R1

Sieme BALLE

P—-6816M

-38-



SYSTEME HYDRAULIQUE P-6816M & OPTION 3¢ RANGEE

REF.

—
QOWONOOGPA,WN= =

WWWWWWWWWWNDNNNNNNNNN_2aa oo
OCONOOTPAP,WN_QQOONOOOGOPLPWN—_,LPrOO0OONOOOOPLWN =

# DE PIECE

S71-4
S71-4
190-05551
190-04531
190-04541
9405x8x8
30AT20
30FT84
9455x8x6
9255x8x6
160-01321
160-01311
9405x6x6
110-00471
9455x8x8
190-04551
644-10000
190-04561
190-00142
190-00152
190-00132
190-03721

9405x8x6
9205x8x6
9385x6X6
9255x6x6
190-05561
160-06751
9455x6x6
190-00771
30TR12
190-03871
190-00341
5856-08
160-01021
36139
36140
36138
36141

DESCRIPTION QTE

Z =

= 98

8 &

a. o
Adapteur rapide 1/2" MAIE ..iuiii i b 2
Adapteur rapide 1/2" MAIE ..iuiii e b 2
Boyau 1/2" x 136" Ig +2 adapteurs 8UT08 ......ccvoiiiiiiiiiiiiiici i 1T -
Boyau 1/2" x 232" Ig +2 adapteurs 8UT08 ......cciviiiiiiiiiiiiiiiieeeen 3 -
Boyau 1/2" x 152" Ig +2 adapteurs 8UT08 ......ccvviiiiiiiiiiiiiici i 1 2
Adapteur 1/2" NPTM x 1/2" NPTF 90 degré tournant .............ccoceveieinvnanene. 5 2
Cylindre de 1a ChargeuUSE ......vieiiiiii e e aa e 1 -
@RV 11 T =Y LU I Yo XU 1= P 1 -
Adapteur 3/8" NPTF x 1/2" NPTF 90 degré tournant .........c...coovieieinininennnn. 1 -
Adapteur 3/8" NPTF x 1/2" NPTF droit tournant ...........coovviiiiiiniiniiiiennns 7 -
Ligne hydraulique 3/8" X 252" Ig ...ciuiuiii i 3 -
Ligne hydraulique 3/8" X 204" 1g ...cuiuiii i 1 -
Adapteur 3/8" NPTM x 3/8" NPTF 90 degré tournant .............ccccevevninenanene. - 2
Cylindre téléscopique B SECTIONS ..iiviiiiiii i e aaeas 2 -
Adapteur 1/2" NPTF x 1/2" NPTF 90 degré tournant .........c...coovieieinininennnn. 1 -
Boyau 1/2" x 100" Ig +2 adapteurs 8UT08 ......cciviiiiiiiiiiiiiiiireieeeene 1T -
Valve d’arrét 3/8" NPT (voir detail p. 44) ..ooiriiiiiiiiiiicieec e, 2 -
Boyau 1/2" x 212" Ig +2 adapteurs 8UT08 ......cciviiiiiiiiiiiiii e 1T -
Boyau 1/2" x 20" Ig +2 adapteurs 8UT08 .......cceiiiiiiiiiiiiiii e 1T -
Boyau 1/2" x 49" Ig +2 adapteurs 8UT08 .......cceiiiiiiiiiiiiii e 1T -
Boyau 1/2" x 18" Ig +2 adapteurs 8UT08 .......cceiiiiiiiiiiiiiiiiire e 2 -
Contre-€crou T 1/2" -T2 X 1/2" 1g ceuiuieiei e 1 -
Boyau 1/2" (retour au réservoir) fourni par le client ..........cooviviiiiiiiiinnnnn.. 1 -
Adapteur 3/8" NPTM x 1/2" NPTF 90 degré tournant .............cccceveveinanenene. 2 -
Adapteur 3/8" NPTM x 1/2" NPTF droit tournant ..........cccovviiiiiiinniiiiennns 2 -
Adapteur 3/8" NPTF x 3/8" NPSM 45 degré tournant .............ccoceveininvnenenn. - 2
Adapteur 3/8" NPTF x 3/8" NPTF droit tournant ...........cocovviiiiiiiiniiiiinnns - 2
Boyau 3/8" x " Ig + 2 adapteurs BUT06 ............cceviiiiiiiiniinin, - 2
Ligne hydraulique 3/8" X TO4™ Ig ...cuiuinii i - 2
Adapteur 3/8" NPTF x 3/8" NPTF 90 degré tournant .........c..ococvieieininnnenenn. - 4
Boyau 3/8" x 20" Ig+ 1 adapteur 6U108 + 1 adapteur 6U106.................. -1
Cylindre du bras de I'option 32 balle ......cccooiiiiiiii e -1
Boyau 3/8" x 34" Ig+ 1 adapteur 6U108 + 1 adapteur 6U106.................. -1
Boyau 1/2" x 34" Ig+ 2 adapteurs 8UT08 .......cceiiiiiiiiiiiiiic e 2 -
Adapteur en "T" T/2" NPSIM .. 1 -
Ligne hydraulique 3/8" X 182" Ig ...ciuiuiuiiiiiiei e e - 2
Bouchon femelle Jaune .......oouoiiiiiii 2 -
Bouchon femelle Vert. ..o 2 -
Bouchon femelle roUge ... 1 -
Bouchon femelle DIU .....ouiiie i - 2

-39-



SYSTEME HYDRAULIQUE OPTION 3 BALLE P-6808 P-6812 & P-6816

REF.

OCONOODOARNDNDNWN=

10
11
12
13
14
15
16
17
18

170-02421
SORTIE (retour)(jaune)
ENTREE Gression e |
|
|
Creoe drecionnate |
avec position flottante. i Eﬂﬁ
SORTIE (rouge) |
o R s |
\
|
|
\
|
L
# DE PIECE DESCRIPTION QTE
18019 Valve SOIENOTAE ....cooiiiii i e T 1 1
190-00742 Boyau 1/2" x 49" Ig + 1 adapteur 8U106 + 8U-R68..............cceeennenen. 2 2 2
9385x6x6 Adapteur 3/8" NPTF x 3/8" NPSM 45° tournant ..........cccoovvvviiivniinnnnnnn. 2 2 2
160-00481 Ligne hydraulique 3/8" X 97" Ig .uiviiiiiii i e 2 - -
160-01021 Ligne hydraulique 3/8" X 162" Ig .cuiviiiiiiiiiiiii i e e - 2 -
160-01321 Ligne hydraulique 3/8" X 252" Ig ..uieiiiiiiii s - - 2
9255x6x6 Adapteur 3/8" NPTF x 3/8" NPTF droit tournant ..............c.coviiiiiinnnn... 2 2 2
190-03951 Boyau 3/8" x ..." Ig + 2 adapteurs 6BUT06 ........ccceiniiiiiiiiiiiiiiiiieeenes 2 - -
190-00721 Boyau 3/8" x 152" Ig + 2 adapteurs BUTO06 ........cooviiiiiiiiiiiiiiieeee - 2 -
190-03961 Boyau 3/8" x ..." Ig + 2 adapteurs 6BUT06 ........ccceiniiiiiiiiiiiiiiiiieeenes - - 2
160-06751 Ligne hydrauliqgue 3/8" X TO4" Ig .cuiviiiiiiiiiii i 2 2 2
9455x6x6 Adapteur 3/8" NPTF x 3/8" NPTF 90° tournant ...........cccoovvviiiiiiinnnnn.. 4 4 4
190-00771 Boyau 3/8" x 20" Ig + 1 adapteur 6U108 + 1 adapteur 6U106............ T 1 1
9405x8x8 Adapteur 1/2" NPTM x 1/2" NPTF 90° tournant ........cccooviviiviiiinnennnn. 2 2 2
30TR12 Cylindre du bras de I'option 3e balle .......coooiiiiiiiiiii T 1 1
190-03871 Boyau 3/8" x 34" Ig + 1 adapteur 6U108 + 1 adapteur 6U106............ T 1 1
9405x6x6 Adapteur 3/8" NPTM x 3/8" NPTF 90° tournant ...........cccoovviiiiiiinnnn... 2 2 2
Std. Joint d'étanchéité «quad ring» 1 1/32" d.e. x 29/32" d.i. x 1 1/16" ....... 1T 1 1
190-00781 Tige filletée 3/8" X T1 T/2" Ig.iuiuiiiii i e 3 3 3
9315x8x8 Adapteur 3/4" - 16 X 1/2" - T4 oo e 1T 1 1
HSR882 Restricteur modifié @ /168" ... e 1 1 1
9515x8x8 Adapteur 3/4" - 16 X 1/2" - T4 oo e 1T 1 1
19 15855x8x8x8 AdaPTEUr BN T i 1T 1 1



CYLINDRE 30AT20

REF.

—
QOVWoONOOOGPA,WN =

_
PON -

pezzzzz

Ve

N

\

N
ST

)

N NL
Q)

110-00711

# DE PIECE

Std.
D-6161
OR-018

PSP-334
OR-222
BU-222

AR-2269F0

Std.
150-06741
110-00891
D-5000031
D-5000041

Std.
110-14621

DESCRIPTION

31 1/8"

Graisseur 1/4" - 28 droit............

Coussinet 1" d.i. x 1 1/4" d.e. x 2 1/2" Ig
Joint étanche 1/16" x 3/4" x 7/8"
Joint étanche 3/16" x 2 5/8" x 3"
Joint étanche 1/8" x 1 1/2" x 1 3/4"
Rondelle d'épaulement 1/8" x 1 1/2" x 1 3/4"
Racleur 1/8" x 1 1/2" x 2"

Ecrou 7/8" - 14NF

T3 o TR o -
TUDE B .ttt e
Tige du piston 1 1/2" x 26 1/8"
TBEE B I8, ¢ ettt e

Contre-écrou 1 1/2" - 12 x 1 1/2"
Main de larame 1 1/2" - 12

-41 -



—
QUOWoONOOCOP,WN-=

CYLINDRE 35B24

REF. # DE PIECE
BU-338
OR-338
OR-018

PSP-338
OR-222
BU-222

AR-2269F0

Std.
D-6113

D-A6157

D-A6158
D-6114

—_ -
N =

110-00701
(8) (9 @9 () (12
4§§-§'§\}\\§\?&\w«\\\\\\\\\“\\\\“\wm\\\\\\{w}i§\}>\>\‘w V
MK 7
\wr2) | O
\
\
Il
|
34 5/16"
DESCRIPTION QTE
Rondelle d'épaulement 3/16" x 3 1/8" X 3 1/2" i 2
Joint étanche 3/16" X 3 1/8" X 3 1/ 2 i e 1
Joint €tanche 1/16" X B/4" X 778 i e aaas 1
Joint étanche 3/16" X 3 1/8" X 3 1/ 2 i e eaaea s 1
Joint étanche 1/8" X T 1/2" X 1 /4 o i i 1
Rondelle d'épaulement 1/8" x 1T 1/2" X 1 /4" et 1
Racleur 1/8" X T 172" X 1 B A et raaeaeaas 1
ECIOU 7/8™ = TANF .oeeiie et e e e e e e 1
[T 0] o TG T 1o | = 1
NS YT T I o | - 1
Tige du piston T 1/2" X 28 O/ 16" . 1
LI T I 22 o | - T 1

-42 -



CYLINDRE 30FT84

110-00691
A\\% N
¥ X N X
NN N
‘\\L:\\ ¥‘%\}1\“\}VA\\‘V\\‘\\‘\\‘\\‘\\‘\\‘\\“\\‘\\‘\\‘\IV‘V\\\\‘>'“ 7
| X |
o = e
| |
| |
| |
|
94 5/16"

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 BU-334 Rondelle d'épaulement 3/16" X 2 5/8" X 3" 1iiiiiiiii i 2
2 OR-334 Joint étanche 3/168" X 2 B5/8" X 3 oot e e 1
3 OR-018 Joint étanche 1/168" X B/4" X 7/8 i e it aaeas 1
4 PSP-334 Joint étanche 3/168" X 2 B5/8" X 3 1ot i e 1
5 3C-375 U-CGUP T 374 X 2 T A e e ettt et aranens 1
6 CR-17240 F}acleur BITB™ X 1 /A" X 2 T A e e e e e 1
7 Std. ECrOU 778" = TANF i i e 1
8 D-6000 = o o G Ao - 1
9 110-00881 LIS oY= T T o | = 1

10 D-6126 Tige du piston T 3/4" X 85 /18" .. 1
11 D-6106 B K= = o |- T 1

-43-



CYLINDRE 30TR12

15050

22%"

REF. # DE PIECE  DESCRIPTION
1  Voir RK30TR JOINt BTANCE L. .o e
2 Voir RK30TR Rondelle d'épaulement ........cciiiiiii i e e
3 Voir RK30TR JOINt BLANCE L. .o e
4 Voir RK30TR JOINt BLANCE L. .o e
5 Voir RK30TR JOINt BLANCE L. .o e
6 Voir RK30TR Rondelle d'épaulement .........cciiiiiiii i i e e
7 Voir RK30TR = T3 [ T
8 492402 Fourche pour tUDE B ..o e e e e
9 Std. ECIOU 24" INF et
10 492432 o] 0 TG .
11 492042 Tige du piston T T/ e
12 491742 LT =
13 492440 B I= 0= N o 1o LU T (U] oY= P
14 Std. Boulon 3/8" NC X 274™ 4 6CIOU ittt it e eaeaaaeas
15 Std. ECIOU B/8" INC ..ttt
16 Std. Tige filletée 3/8" NC ..ottt e e e aaas
17 458600 Fourche pour tige 1 T/4" e
NI* 8183 Axe de chape 1" @ + goupille ..o
NI* RK30TR Ensemble de joints pour cylindre 3" (comprend # 1, 2, 3, 4,5, 6, & 7).............

*NI = NON ILLUSTRE
-44 -



VALVE D'ARRET (Modeles «M» seulement)

REF.

CoNOOOPRWN =

10
11

# DE PIECE

649-00022
649-00023
649-00024
649-00025
649-00026
649-00027
649-00028
649-00029
649-00030
649-00031
649-00032

170-00951
DESCRIPTION QTE
ANNEAU A TETENUE ...ttt ettt r et e e et e e e e a e e aneeaaneens 1
JOINt BtANCNE ..o e 2
Corps de 18 VAIVE .oueiii i e 1
Bille de |a sOUPAPE A€ PrESSION ..uiuiiiii ittt e e e e e raeeaaas 1
Ressort de la soupape de PresSSioN ....ciiiiiiiiiiii i e 1
JOINT EtaNCRE ..o e 1
Bouchon de la soupape de PreSSiON ...t e 1
=TT 0 o 1
7 T LU= T PP 1
Tiroir de 1@ ValVe ...voi i e 1
Protecteur €N CA0UTCNOUC ..o e e eeaas 1

* 1l est possible que certaines piéces ne soient pas disponibles individuellement.

-45-



CYLINDRE TELESCOPIQUE 110-00471

REF. # DE PIECE

1 51586
2 51595
3 110-00472
NI* 51597
NI* 51589

NI= Non illustré

N \
4IN7 L
NIZdINI4
N /| N /
NIZINIE
NIZIN
ANPIN
N\ N %/—2
- %—7 ’5"7
[~ % | \
NIG
AR
i E—— mls N
‘ A N
BNANLN 3
s ,
G
! I
___________ © o ____|
DESCRIPTION
[ F-Tod o3 o] o [N PR
LI = PP
Base fillEtE .ottt
Ensemble de joints étanches du cylindre .........ccooiiiiiiiiii i
Ensemble de joints étanches du raccord.........ccoviiiiiiiiiiii i s

- 46 -



MOYEUX H8001 361327 H10000 (36133

REF.

O OONOOOOCITO PP WWNN= =

# DE PIECE

Std.

Std.
36114
361156
36116
36117

Std.

Std.
36118
36119
36120
36121
36135
36122
36123
36124
36125
36126
36127
36128
36129
36130

DESCRIPTION

Goupille fendue /168" X 2 /2" i
Goupille fendue T/4" X 2 1/2M i
L@ o U [ i o TR T80 G 1 T
CapUCRON 3. 8680 B .ottt e
ECIOU CrENEIE 1" = 14 oot
ECroU CrENEIE T 1/4" = 12 oo
Rondelle plate T .o e e
Rondelle plate T 1/4 e e aaeaas
Roulement a rouleau: couronne no. LM 501349 ... ...
Roulement a rouleau: couronne no. 4T-25580 ....cccoiiiiiiiiiiiiiiiii e
Roulement a rouleau: cuvette no. LM 501310 ...ooiiiiiiiiiiiiiic e
Roulement a rouleau: cuvette no. 4T-25520......cccceiiiiiiiiiiiiiic i
ECIOU 0B TOUE B/8™ ..ot
Goujon de jante B/8" X 2 T/8 M ittt
Moyeu seulement HBOO T ... ..o e e
Moyeu seulement HTO000 ..ot e e
Roulement a rouleau: cuvette no. LM 506810 .....cccciiiiiiiiiiiiiiiii e
Roulement a rouleau: cuvette no. 4T-28927T ....ciiiiiiiiiiiii e
Roulement a rouleau: couronne no. LM 506849 ........cccciiiiiiiiiiiiiiiiiiiens
Roulement a rouleau: couronne no. 4T-28995 .....ccoiiiiiiiiiiiiiiiii e
Bague d'étanchéité no. CR2736 T ..occiiiiiiiiii e
Bague d'étanchéité no. CR2927 3 ...

-47 -

—
~, =, =, -, H10000 A



TABLEAU DE SERRAGE

CHARTE DE SPECIFICATION DES COUPLES DE SERRAGE

Filets UNC et UNF

Grade 2

O

Grade 5

R VESY,

Grade 8*

W Lo ®

Dimensions du boulon

Couple de serrage

Couple de serrage

Couple de serrage

Livre pieds | Newtonmeétres | Livre pieds | Newtonmetres| Livre pieds | Newton métres
Pouces mm min.  max. min.  max. min.  max. min.  max. min.  max. min.  max.
1/4 6.35 5 6 6.8 8.13 9 11 12.2 14.9 12 15 16.3 30.3
5/16 7.94 10 12 13.6 16.3 17 20.5 23.1 27.8 24 29 325 39.3
3/8 9.53 20 23 27.1 31.2 35 42 47.5 57.0 45 54 61.0 73.2
7/16 11.11 30 35 40.7 47.4 54 64 73.2 86.8 70 84 949 1139
1/2 12.70 45 52 61.0 70.5 80 96 | 1085 130.2 110 132 | 149.2 179.0
9/16 14.29 65 75 88.1 101.6 110 132 | 149.2 179.0 160 192 | 217.0 260.4
5/8 15.88 95 105 | 128.7 1423 150 180 | 203.4 2441 220 264 | 298.3 358.0
3/4 19.05 150 185 | 203.3 250.7 270 324 | 366.1 439.3 380 456 | 5153 618.3
718 22.23 160 200 | 216.8 271.0 400 480 | 5424 650.9 600 720 | 813.6 976.3
1 25.40 250 300 | 338.8 406.5 580 696 | 786.5 943.8 900 1080 | 1220.4 1464.5
11/8 25.58 - - - - 800 880 | 1084.8 1193.3 | 1280 1440 |1735.7 1952.6
11/4 31.75 - - - - 1120 1240 | 1518.7 1681.4 1820 2000 | 2467.9 2712.0
13/8 34.93 - - - -| 1460 1680 | 1979.8 2278.1 | 2380 2720 | 3227.3 3688.3
11/2 38.10 - - - -| 1940 2200 | 2630.6 2983.2 | 3160 3560 |4285.0 4827.4
* Des écrous "service dur" doivent étre employés avec les boulons de grade 8.
3 | || Grade 4T O (o Grade 7T () Grade 8T (1)
_§ é E 2 E Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
c = ~

é 3 3" EL‘@ Livre pieds | Newtonmeétres | Livre pieds | Newtonmetres| Livre pieds | Newton métres
o] min. max. min. max. min. max. min. max. min. max. min. max.
M6 UNC 1.00 3.6 5.8 4.9 7.9 5.8 9.4 7.9 12.7 7.2 10 9.8 13.6
M8 UNC 1.25 7.2 14 9.8 19 17 22 23 29.8 20 26 27.1 35.2
M10 UNC 15 20 25 27.1 33.9 34 40 46.1 54.2 38 46 51.5 62.3
M12 UNC 1.75 28 34 37.9 46.1 51 59 69.1 79.9 57 66 77.2 89.4
M14 UNC 2.0 49 56 66.4 75.9 81 93 | 109.8 126 96 109 | 130.1 147.7
M16 UNC 2.0 67 77 90.8 104.3 116 130 | 157.2 176.2 129 145 | 1748 196.5
M18 UNC 2.0 88 100 | 119.2 136 150 168 | 203.3 227.6 175 194 | 237.1 262.9
M20 UNC 25 108 130 | 146.3 176.2 186 205 252 2778 213 249 | 288.6 3374
M8  UNF 10 12 17 16.3 23 19 27 25.7 36.6 22 31 29.8 42
M10 UNF 1.25 20 29 27.1 39.3 35 47 47.4 63.7 40 52 54.2 70.5
M12  UNF 1.25 31 41 42 55.6 56 68 75.9 92.1 62 75 84 101.6
M14  UNF 15 52 64 70.5 86.7 90 106 122 1436 107 124 145 168
M16  UNF 15 69 83 93,5 1125 120 138 | 162.6 187 140 158 | 189.7 2141
M18  UNF 15 100 117 136  158.5 177 199 | 239.8 269.6 202 231 | 273.7 313
M20  UNF 15 132 150 | 1789 203.3 206 242 | 279.1 327.9 246 289 | 333.3 391.6

Respectez les couples de serrage inscrits ci-dessus lorsqu'il n'y en a pas d'autre de spécifié.
NOTE: Ces valeurs s'appliquent aux boulons tels qu'ils sont recus de votre fournisseur (secs ou lubrifiés avec une huile a
moteur normale). Elles ne s'appliquent pas si des lubrifiants pour extréme pression sont employés.

-48 -




GARANTIE

PRONOVOST garantit a I'acheteur initial que le
produit est exempt de vices de matériaux et de fabrica-
tion, pour une période d'une année a partir de la date
d'achat. Nous remplacerons ou réparerons toutes
piéces défectueuses sans frais si elles nous sont
retournées a notre usine de Saint-Tite, au Québec.

Les frais de transport sont a la charge du client. Cette
garantie n'est pas transférable.

Les pneus portent la garantie du manufacturier de ces
items.

Toutes pieces de rechange d'origine achetées sont
couvertes par une garantie de trois mois.

La présente garantie ne s'applique pas si le produit a
été modifié, si le bris est causé par un accident, par
une opération non conforme aux instructions, par de la
négligence, par un abus ou si I'entretien n'a pas été
effectué tel que spécifie.

Notre obligation de garantie se limite au remplacement
ou a la réparation de la piéce défectueuse.
PRONOVOST n'assume aucune responsabilité en ce
qui a trait aux dommages directs ou indirects de toutes
sortes.

=49 -









This manual is also available in English.
Please call.

(Pronovost

INNOVATION - EXCELLENCE

LES MACHINERIES PRONOVOST INC.

260, route 159,

Saint-Tite, Québec, Canada, GOX 3HO

Tél.: (418) 365-7551, Fax: (418) 365-7954
WWWw.pronovost.qc.ca



	#1261 à #1269

	Retour index autochargeuses
	P-6808, P-6808M
	P-6812, P-6812M
	P-6816, P-6816M
	SYSTEME ÉLECTRIQUE P-6808, P-6812, P-6816
	SCHEMA ÉLECTRIQUE DIAGRAMME LADDER
	SYSTEME HYDRAULIQUE P-6808
	SYSTEME HYDRAULIQUE P-6808M & OPTION 3e RANGÉE
	SYSTEME HYDRAULIQUE P-6812
	SYSTEME HYDRAULIQUE P-6812 & OPTION 3e RANGÉE
	SYSTEME HYDRAULIQUE P-6816
	SYSTEME HYDRAULIQUE P-6816M & OPTION 3e RANGÉE
	SYSTEME HYDRAULIQUE OPTION 3e BALLE P-6808, P-6812, P-6816
	30AT20
	35B24
	30FT84
	30TR12
	VALVE D'ARRET (MODELES ''M'' SEULEMENT)
	110-00471
	36132 (H8000), 36133 (H10000)
	Manuel année suivante
	Manuel année précédente

